GEBRUIKERSHANDLEIDING * ONDERDELENLIJST

Stortbunker
SB-851 en SB-951

Machinenummer 56 73X

27 juni 1997 Ref .no. SB895197.NEL

MIEDEMA B.V.
Postbus 5

8830 AA Winsum
HOLLAND

Tel., 0517-3415%41
Fax. 0517-341294

Onderdelenmagazijn:
Tel. 0517-341215
Fax. 0517-341317

MIEDEMA

LANDBOUWWERKTUIGENFABRIEK BV @'

1SO 900H  SEmF



INHOUDSOPGAVE

I.

OVEREENKCOMSTIGHEIDSVERKLARING
Stickers . . .
BESTEMMING VAN DE MIEDEMA STORTBUNKER

ITI. TECHNISCHE GEGEVENS
Gegevens elektromotoren
ITII. VEILIGHEIDSVOORSCHRIFTEN . .
IV. AANSPRAKELIJKHEID EN GARANTIE
V. BEDRIJFSKLAAR MAKEN
VI. AANSLUITEN EN GEBRUIK
VII. TRANSPORT . .
VIIT. PERIODIEK ONDERHOUD
IX. SB-CONTROL . . .
XII. AANWIJZINGEN VOOR HET BESTELLEN VAN ONDERDELEN
ONDERDELENLIJSTEN

INDEX

ELEKTRISCHE HOOGTEVERSTELLING STORTEBUNKER
SAMENSTELLING STORTBUNKER "SB-851"
SAMENSTELLING STORTBUNKER "SB-S51"
DOORSNEDEN

ARNZICHT BUNKERUITLOOP EN SPLEETWIJDTEVERSTELLING.

AANDRIJVING BODEMMAT .

HORIZONTALE VERSTELINRICHTING

STORTBUNKER MET SU .

SAMENSTELLING ROLLENZEEF RZ/SZ

DOORSNEDEN ROLLENZEEF .

SPTRAALROLLEN

SCHAARZIJDEN

SAMENSTELLING VAB 31/75

SAMENSTELLING TAB 31/75 . . .

DOORSNEDEN MET DRAAGROLLEN VAE en TAB

VAB en TAB, DIVERSE ONDERDELEN

ROLLENREINIGER (indien aanwezig)

SAMENSTELLING STORTSCHOT C e e e e e e e
ELEKTRISCH SCHEMA SB851 (HOOFDSTROOM GEDEELTE)
ELEKTRISCH SCHEMA SB8S1 (STUURSTROOM GEDEELTE)
STANDAARD AFSTANDSBEDIENING e e e
SCHAKELKAST SB851 . 5 o o5 8 8§ 0 6 © @ © o
ELEKTRISCH SCHEMA SB951 (HOOFDSTROOM GEDEELTE)
ELEKTRISCH SCHEMA SB951 (STUURSTROOM GEDEELTE)
SCHAKELKAST SBS51 5 o 6 o a o o 6 9 o ¢
ELEKTRISCH SCHEMA SU

SCHAKELKAST SU .

SB-CONTROL, MONTAGE

MONTAGE US - SENSOREN

SCHAKELKAST SB-CONTRCL . .

ELEKTRISCH SCHEMA SB-CONTROL
AFSTANDSBEDIENING SB-CONTROL

TROMMELMOTOR

sSU . .

ONDERDELEN DOSEERHASPEL

VERBINDINGS-STERROL

VARIABEL STORTSCHOT

25
26
28
30
32
34
36
38
40
42
43
44
46
47
48
49

. 50

52
53
55
56
57
60
62
63
66
67
68
69
70
72
73
75
77
78
79
80
81



OVEREENKOMSTIGHEIDSVERKLARING

Wij, MIEDEMA BV,

Kleasterdyk 43, NL-8831 XA WINSUM, Nederland

verklaren geheel onder eigen verantwoordelijkheid dat het
product

Stortbunker, type SB851 en SB951

met Machinenummer 567xxx

waarop deze verklaring betrekking heeft, in overeenstemming is
met de volgende normen:

NEN-EN 292-1, NEN-EN 292-2, NEN-EN 294, EN 50081-1, EN50082-1,
EN 55011 en NEN-EN 60204-1

volgens de bepalingen van de Machinerichtlijn B9/392/EEG, de
EMC-Richtlijn 89/336/EEG, de Laagspanningsrichtlijn 370/23/EEG
en aanpassingen.

Winsum, 24 juni 1997 J.Ph. Hooftman
Algi?een directeur




Stickers

De volgende waarschuwingsstickers zijn aangebracht op de
machine. Indien een sticker onleesbaar of verdwenen is, deze
onmiddellijk vervangen. De stickers hebben de volgende

betekenis:

Voor ingebruikname de gebruikershandleiding en
de veiligheidsvoorschriften lezen en in acht
nemen (artikelnummer 124248) .

Gevaarlijke elektrische spanning (artikelnummer
36160202} .

Voordat met reinigings- en
onderhoudswerkzaamheden begonnen wordt: machine
uitschakelen en de stekker van de voedingskabel

losmaken (artikelnummer 122254).

Beschermkap niet openen of verwijderen wanneer
( ); de machine draait of ingeschakeld kan worden
"% : (artikelnummer 122250).




Geachte gebruiker,

U hebt een goede keuze gedaan met de aanschaf van een MIEDEMA
stortbunker. Het is een moderne machine die veilig werkt en
zich in de praktijk bewezen heeft.

Bestudeer de gebruikershandleiding grondig, voordat u met de
machine gaat werken en volg alle gegeven aanwijzingen stipt

op.

MIEDEMA BV houdt zich steeds bezig met het verbeteren van haar
producten. Zij behoudt zich dan ook het recht voor, alle
veranderingen en verbeteringen aan te brengen, die zij nodig
acht. Een verplichting deze op eerder geleverde machine aan te
brengen, is daaraan niet verbonden.

Wij zijn er van overtuigd dat Uw stortbunker, mits normaal
gebruikt en goed onderhouden, U jaren plezier zal geven en dat
ook U een tevreden gebruiker zult worden. Om U te helpen Uw
stortbunker in goede conditie te houden en goed te gebruiken
hebben wij voor U deze gebruikershandleiding samengesteld.
Lees deze aandachtig door en neem de voorschriften goed in
acht. U kunt dan moeilijkheden, schade en kosten voorkomen.
Mochten, na bestudering van deze handleiding, bepaalde dingen
U nog niet duidelijk zijn, neem dan contact op met Uw
handelaar deze zal gaarne bereid zijn al Uw vragen te

beantwoorden.
MIEDEMA wenst U veel succes toe met Uw nieuwe stortbunker.

I. BESTEMMING VAN DE MIEDEMA STORTBUNKER

De MIEDEMA stortbunker "SB" is uitsluitend bestemd wvoor het
verwerken van plantaardig materiaal zoals aardappelen, bollen,
wortels e.d. De stortbunker is beslist niet bestemd voor het
verwerken van agressieve en corrosieve stoffen zoals
kunstmest, scherpe stenen enz. Deze kunnen de stortbunker
beschadigen.

Attentie: Afwijkend gebruik vereiet vooraf de schriftelijke
akkoord-verklaring van MIEDEMA, anders geldt het
gebruik als niet in overeenstemming met het voorbe-
stemde doel.



IT. TECHNISCHE GEGEVENS

Stortbunker SB-851 SB-951
grootste breedte 311 cm 311 cm
hoogte 270 cm 270 cm
inrijbreedte 295 cm 295 cm
losbodemlengte 350 cm 500 cm
losbodembreedte 240 cm 240 cm
losbodemsnelheid 0,1-4,3 m/min 0,1-4,3 m/min
bandenmaat 11.5-15 11.5-15
maximale rijsnelheid 6 km/uur 6 km/uur
Grondzeef RZ/87-240

aantal rollen 6 stuks

werkbreedte 240 cm

doorlaatruimte rollen 3 - 55 mm

doorlaatruimte spiralen 3 - 55 mm

Afvoerbanden VAB/TAB 31/75

lengte afvoerband totaal 334 cm

breedte incl. spanners B3 cm

breedte van frame 77 cm

breedte transportband 74 cm

hoogte VAB frame 15 cm

hoogte TAB frame 25 cm

afstorthoogte grondband 100/115% cm

afstorthoogte productband 110/125 cm
I.g.v. SU voorsorteerder:

afstorthoogte ondermaat 85 cm
afstorthoogte overmaat 110 cm

Gegevens elektromotoren:

Aandrijving losbodem:

artikelnummer 200256

spanning 220-380 Volt/ 50 Hz

vermogen 1,5 kW

stroomsterkte 3,6 Amp

isolatie IP54

motortoerental 1400 omw./min

opmerking met geforceerde koeling 15W 230V en

thermische contacten

Aandrijving rollenzeef:

artikelnummer compleet 123146
artikelnummer motor 200370
artikelnummer reductor 200371

spanning 380 Volt/ 50 Hz
vermogen 1,8-2,4 kW
stroomsterkte 4,3-5,3 Amp
isolatie IP 54

vertraging 1:20
motortoerental 1440-2840 omw/min
uitgaand toerental 72-142 omw/min

6



Aandrijving VAB/TAB:

artikelnummer
spanning
vermogen
stroomsterkte
isolatie

gewicht (massa)
omtreksnelheid
lengte trommel
afmeting astappen

200521

380 Volt/ 50 Hz
0,55 kW

1,6 Amp

IP 65

23,75 kg

0,63 m/sec

0,75 m

vkt., 20 x 20 mm

Hellingshoekverstelling (indien aanwezig):

artikelnummer
spanning

vermogen
stroomsterkte
isoclatie
vertraging
motortoerental
uitgaand toerental

123069
220/380 Volt
0,75 kW

2,0 Amp

F

1:28

1390 omw/min
49,6 omw/min

N.B.: 1. Alle afbeeldingen, afmetingen, maten, gewichten e.d.
zijn vrijblijvend.

2. De in de

‘rechts’,

tekst gebruikte richtingaanduidingen, zoals
*links’, ‘voor’ en ‘achter’, zijn steeds

in de transportrichting van het product bedoeld.
Dit geldt ook voor het bepalen van draairichting,

waarbij:

- rechts(draaiend} = draaiend met de wijzers van de
klok mee;

- links(draaiend) = draaiend tegen de wijzers van de
klok in;

3. In dit boek worden de volgende afkortingen gebruikt:

cpl. = compleet
L = lengte |
vkt. = vierkant
VAB = vlakke afvoerband
TAB = trogvormige afvoerband

f GEVAAR:

Als u dit teken en deze titel tegenkomt
bestaat er acuut gevaar voor leven en ge-
zondheid van mens en dier.

Attentie: Deze titel wijst op mogelijk gevaar van schade aan
machine(s), gewas, gebouwen, enz., maar 66k op moge-
lijke financiéle en/of juridische problemen (garan-
tie, aansprakelijkheid, e.d.).

N.B.: Dit duidt op een opmerking om het werk
gemakkelijker, beter en veiliger te maken.



ITT. VEILIGHEIDSVOORSCHRIFTEN
Lees de gebruikshandleiding door, voordat de
machine in gebruik wordt genomen en volg de
aanwijzingen ervan op.

Algemeen

N.B.: Geef alle veiligheidsadviezen, enz. ook door aan

andere {(mede)gebruikers!

Attentie: Veilig werken betekent 66k dat men zich goed infor-

16.

meert over de verschillende veiligheidsstickers op
de machine, waarvoor ze waarschuwen, het betroffen
bereik of de specifieke (gevaarlijke) werking in dat
bereik &n hoe men daar veilig mee omgaat!

Controleer de machine v&6r elk gebruik op veiligheid ten
aanzien van werk en verkeer!

Neem naast de specifieke aanwijzingen van deze
gebruikshandleiding ock de algemeen geldende voorschriften
ten aanzien van veiligheid en ongevallenpreventie in acht!

De op of aan de machine aangebrachte platen/stickers geven
belangrijke aanwijzingen voor een gevaarloos gebruik,
opvolgen van de aanwijzingen dient uw eigen veiligheid!

Neem de geldende voorschriften in acht, als gebruik wordt
gemaakt van de openbare weg!

Zorg erxrvoor met alle systemen, bedieningselementen en hun
functies vertrouwd te zijn alvorens er mee te werken.
Gedurende het werk 1s het daarvoor te laat!

Draag als gebruiker nauwsluitende kleding! Vermijd
loszittende kleding(stukken) !

Kijk rond de machine (en de trekker) alvorens weg te
rijden en alvorens de machine in werking te stellen! Let
op kinderenl!

Het is verboden zich bij het werk en transport op de
machine te bevinden!

Koppel machines en accessoires aan volgens voorschrift en
bevestig iets uitsluitend aan de daartoe voorbestemde
voorzieningen, zorg voor een goede borging.

Neem de maximaal toelaatbare transportafmetingen in acht!
Transporttoebehoren, waarschuwingsborden e.d. en eventuele
beschermingsdelen controleren en monteren!



11. Werk alleen met de machine indien de bescherming compleet
en intact is en in de functionele stand staat!

12. Repareer beschadigingen onmiddellijk, voordat er weer met
de machine wordt gewerkt!

Banden/wielen

13. Als er aan de wielen wordt gewerkt moet de machine veilig
en vast staan en niet kunnen wegrollen {(wielkeggen) .

14. Gebruik bij de (de)montage van wielen en banden het juiste
gereedschap; laat banden uitsluitend door vaklui
wisselen/repareren!

15. Zorg steeds voor de voorgeschreven bandenspaning;
controleer dit regelmatigqg.

Attentie: Veilig werken betekend 66k dat men zich goed
informeert over de verschillende veiligheidsstickers
op de machine, waarvoor ze waarsgchuwen, het
betroffen bereik of de specifieke (gevaarlijke)
werking in dat bereik én hoe men daar veilig mee

omgaat !
BLIJF VEILIGHEIDSBEWUSTI

IV. AANSPRAKELIJKHEID EN GARANTIE

MIEDEMA garandeert ten volle gedurende 1 jaar na aankoop de
goede werking van onze machines mits onderhouden en gebruikt
in overeenstemming zijn met onze voorschriften. De garantie
omvat alle gebreken welke hun oorzaak vinden in materiaal- en
fabricagefouten, €én en ander ter becordeling van MIEDEMA.
Deze garantie beperkt zich tot het gratis leveren van nieuwe
onderdelen aan Uw handelaar. Bij gebreken dient U zich tot Uw

handelaar te wendenmn.

Aanspraak op garantie vervalt, indien sedert de datum van
aanschaf meer dan één jaar verstreken is. Ook onoordeelkundig
gebruik, overbelasting, onjuist of onvoldoende onderhoud en
foutief uitgevoerde reparaties en veranderingen doen alle
aanspraken op garantie vervallen.

Alle personen die deze machine gebruiken en/of er aan werken
(afstellen/onderhoud) moeten deze gebruiksaanwijzing ter
voorkoming van gevaar lezen en de gegeven aanwijzingen opvol-
gen. De machine mag bovendien uitsluitend voor het voorbestem-
de/voorgeschreven werk worden gebruikt, wat ook inhoudt:



Er mag uitsluitend volgens de aanwijzingen en binnen de
functionele begrenzingen worden gewerkt, zoals die in de
montage-, bedienings-, onderhouds- en reparatievoor-
schriften, inclusief de geldige errata en supplementen,
alsmede de geldende Service Bulletins voor deze machine
zijn vastgelegd; er moet met deugdelijk en goed gereed-
schap worden gewerkt.
Elektrische/elektronische apparatuur (b.v. besturingskast)
inclusief toebehoren {(b.v. kabels, sensoren, enz.) moeten
volgens de algemene gebruiksregels voor niet-waterdichte
draagbare elektrische en elektronische apparaten (zoals
bijv. autoradio's) worden behandeld, dat betekent o.a.:
* opslaan en bewaren in schone, droge omgeving en buiten
bereik van knaagdieren, marters, enz;
* Dbehoed de apparatuur voor harde, ongedempte schokken en
voor vocht (regen}.
Er mogen uitsluitend originele dan wel daaraan gelijk-
waardige onderdelen, extra delen en smeermiddelen worden
gebruikt en volgens voorschrift (oock de in de onderdelen-
lijsten aangegeven aanhaalmomenten) worden gemonteerd. Een
deel (of smeermiddel) geldt als gelijkwaardig indien het
uitdrukkelijk door MIEDEMA is goedgekeurd &f indien men
kan aantonen dat het de voor de betreffende functie(s)
vereiste eigenschappen bezit.
De ter plaatse geldende voorschriften t.a.v. ongevallen,
preventie, veiligheid, verkeer en transport moeten worden
opgevolgd.
Er mogen uitsluitend personen met en/of aan de machine
werken die de machine kennen en van mogelijke gevaren op
de hoogte zijn.
Veranderingen aan de machine die niet uitdrukkelijk door
MIEDEMA zijn goedgekeurd sluiten elke aansprakelijkheid
van MIEDEMA t.a.v. mogelijke schade uit.

Attentie: Het niet opvolgen van bovenstaande regels geldt als

zware nalatigheid, daardoor vervalt elke
aansprakelijkheid van MIEDEMA vcoor alle daaruit
voortvloeiende gevolgen: het risico ligt dan geheel
en uitsluitend bij de gebruiker.

Attentie: Nadat U de machine in ontvangst genomen heeft moet U

10

de meegeleverde garantiekaart naar MIEDEMA
terugsturen. Elke aanspraak op garantie wervalt
indien U de kaart niet opstuurtl!




V. BEDRIJFSKELAAR MAKEN

Attentie: Indien de machine door een onbedoelde of ongewenste

}_I

beweging een gevaarlijke situatie of schade kan
veroorzaken, onmiddellijk een NOQDSTOP INDRUKKEN of
de HOOFDSCHAKELAAR UITSCHAKELEN.

Controleer of de machine compleet en zoals besteld gele-

verd is. Verwijder losse delen die zich op de losbodem en
transportbanden bevinden. Overtuig u ervan dat de banden

vrij kunnen draaien, zonder te beschadigen.

Controleer de vrije hoogte onder de afvoerbandjes. Het
frame (pos. 4) om/onder de grondafvoerband kan op twee
verschillende hoogtes gemonteerd worden. De hoge stand
moet gebruikt worden bij toepassing van een PPB band of
een voorsorteerunit. De twee gekoppelde krikken (pos. 1)
onder de bunker moeten bij de hoge stand van het
grondafvoerbandframe (pos. 4) in de hoogste gaten {pos. 2)
bevestigd worden, en bij de lage stand van het
grondafvoerbandframe in de laagste gaten (pos. 3).

Voor juiste montage van de afvoerbandjes bij verschillende
toepassing wordt verwezen naar de betreffende
onderdelentekeningen.

GEVAAR: Zorg voor veilige ondersteuning tijdens
verstelling van de hoogte.

-

¢ MONTAGE STAND

JINDIEN PP BAN

11



12

Monteer de zijschotten en de instortschotten. In het
midden van de bovenrand van de zijschotten bevindt zich
een gat, waarin een hijsoogbout bevestigd kan worden. Let
hierbij op de afstandsbediening en houder hiervoor.

Monteer de voor u juiste stekker (niet meegeleverd) aan de
voedingskabel en sluit de machine aan op krachtstroom.
Controleer of de rollenzeef in de goede richting draait,
indien nodig twee fasen verwisselen. De aansluiting voor
de voeding aan de schakelkast is hiervoor voorzien van een
fasewender, te bedienen met een schroevedraaier.

N.B.: Door toepassing van een frequentieregelaar draait de
bodemmat altijd in de goede richting.

Alle smeerpunten zijn van vet voorzien. Vodr de
ingebruikname de lagers licht doorsmeren.

Controleer of de boutverbindingen vast zitten, de
transportbanden recht lopen en de luchtbanden op spanning
zijn.

Controleer de afstelling van de schrapers van de
rollenzeef.

De afvoerbandjes zijn verschuifbaar, deze in de gewenste
positie plaatsen en met de plaatjes vastklemmen.

Evt. los meegeleverde accessoires monteren.

Rollenreiniger:
* Monteer de rollenreiniger op de beschermkappen van de

rollenzeef, vast aan de kant van de bunker en
verschuifbaar d.m.v. de kunststofrcl aan de kant van de
aardappelafvoerband.

* Sluit de los meegeleverde voedingskabel aan op de
klemmenstrook in de schakelkast om de reiniger tegelijk
met de overige motoren van de stortbunker in- en uit te
schakelen (zie: "Extra elektrische aansluitingen").

* Controleer de draairichting van het ketting waarmee de
reiniger heen en weer wordt bewogen
Attentie: Bij foutieve draairichting kan ernstige
schade aan de rollenreiniger ontstaan.

* De Akulon staven ongeveer recht boven de doorlaat
tussen de rollen stellen.



VI. AANSLUITEN EN GEBRUIK
1. Buitenkant echakelkagt

HS Door de gele hoofdschakelaar S1 op stand "1" te zetten,
evt. op de kast de noodstopknop te ontgrendelen (knop
rechtsom draaien) en op de groene startknop S11 van de
afstandsbediening te drukken, wordt door het
bekrachtigen van magneetschakelaar Q1 de machine

ingeschakeld.
Attentie: Controleer bij elke inschakeling of de

rollenzeef in de juiste richting draait.

'gigiiii;%h\ De bodemmat wordt in- en uitgeschakeld met schakelaar
S2.

De rollenzeef wordt geschakeld met schakelaar S3 en is
voorzien van een tweetoerige motor. Door de knop
| rechtsom te draaien in stand "1" of stand "2" wordt de

jf)f}f}f} lage of hoge snelheid ingeschakeld. Door de knop
i linksom in stand "1>" te draaien (veerretour) wordt de

draairichting van de rollenzeef omgedraaid, waardoor de
zeef schoongemaakt kan worden.

o~ =, | Pe grondafvoerband wordt geschakeld met driestanden
CI::::::C) schakelaar S4, posities zijn "1i", "0" en "2", resp.
linksom draaien, uitgeschakeld en rechtsom draaien.

De productafvoerband wordt geschakeld met driestanden

K]jfffffi}' schakelaar 85, posities zijn "1", "0" en "2", resp.
linksom draaien, uitgeschakeld en rechtsom draaien.

Tegen meerprijs is het mogelijk de hellingshoek van de
r rollenzeef te verstellen d.m.v. schakelaar 56, posities
zijn "1s", "0O" en "<2", resp. rollenzeef vlakker
L (veerretour), uitgeschakeld en rollenzeef steiler
(veerretour). De schakelaar bedient elektromotor voor
de krikken onder de aandrijfrol van de stortbunker.

De machine stopt door de noodstopknop S10 in te
drukken.

0&S

!

142 % 0 '
E é 5 sS3 se b
| I Noan ™, b
[N g O oS l
] E

3.80
L]:}]

13

& TS LT LT 0



Startcontrol

Aan de onderkant rechts van de kast bevindt zich een kort
snoer met een ronde stekker. Deze aansluiting maakt centrale
in- en uitschakeling van meerdere machines mogelijk
("Startcontrol"). Wanneer de machine met "Startcontrol"
gestart wordt, geeft tijdens het starten buzzer H6 een
geluidssignaal. Voorwaarden voor het centrale in- en
uitschakelen van meerdere machines zijn dat:

* glle machines in de lijn voorzien zijn van MIEDEMA
"Startcontrol" of van een voorschakelkast of opstartkast bij
machines die met krachtstroom ingeschakeld kunnen worden.

* van alle machines in de lijn moeten de hoofdschakelaars
ingeschakeld zijn en de noodstopknoppen ontgrendeld zijn.

Door de gele hoofdschakelaar op stand "1" te zetten en daarna
op de kast de noodstopknop te ontgrendelen en op de groene
startknop S11 van de afstandsbediening te drukken, wordt de
machine ingeschakeld. De machine start in twee gedeelten:
eerst komt magneetschakelaar Q2 in, daarna schakelt een
tijdrelais magneetschakelaar Q1 in (zie het elektrisch

schema) .

Indien de stortbunker door thermische overbelasting uitvalt,
stopt de machine volledig en geeft een controlelampje in de
schakelkast (deur openen) welke motor de storing veroorzaakt.
De hoofdschakelaar op "0" zetten, de voedingskabel
loskoppelen, nagaan wat de oorzaak is en de storing verhelpen.
Hierna de machine inschakelen door de hoofdschakelaar op "1
te zetten, de noodstopknop te ontgrendelen en de startknop op
de afstandsbediening in te drukken.

Attentie: De motoren van MIEDEMA machines worden beveiligd
door een contact in de motor zelf. Dit contact
verbreekt indien de temperatuur in de motor te hoog
oploopt. W

Indien bijv. een dwarsband niet gebruikt wordt, de niet
gebruikte aansluiting onder de schakelkast voorzien van een
los stekerhuis met binnenwerk, en in dit binnenwerk de twee
aansluitingen voor het thermische contact doorlussen (zie het
elektrische schema).

2. Afstandsbediening
De afstandsbediening is voorzien van een blindplug (of een

programmaschakelaar i.g.v. SB-Control), een potentiometer R1
voor het instellen van de bodemmatsnelheid van de bunker, een
groene startknop S11 en een rode stopknop S12.

Attentie: Controleer steeds na opnieuw aansluiten of de
rollenzeef in de juiste richting draait, evt. de

/ﬁasanwender‘ln‘deﬁaanslu1tlnq omdraaien.

£y

VRIQZIN &

(F=21E

Blndston R si sie

14 .




3. Stortsechotten:

De hoogte van het bovenste schot zodanig afstellen dat het
frame van de kipper er net overheen gaat en de achterwielen
tot aan het stortschot kunnen komen, dit voorkomt morsen.

@
%
@

i
h
k
B
il

4. Bediening losbodem
De losbodem wordt in- en uitgeschakeld met de knop links boven

op de schakelkast. De knop heeft twee standen "0" en "1",
resp. uit en aan. De snelheid van de losbodemmat wordt
geregeld door een frequentieregelaar.

Voor het aanpassen van de losbodemsnelheid de draaiknop R1.ep
de afstandsbediening gebruiken, deze is voorzien van een
schaalverdeling om snel opvoeren en het terugvinden van een
bepaalde stand mogelijk te maken.

5. Extra elektrische aansluiting
Om een externe machine zoals bijv. een haspel, rollenreiniger

of PPB gelijktijdig met de machine te kunnen bedienen en ook
op de noodstop te laten functioneren, bevindt zich in de
schakelkast een aansluiting waarop een vieraderige kabel
aangesloten kan worden.

Deze kabel invoeren door een afsluitdop onder in de
schakelkast te verwijderen en hiervoor in de plaats een
pakkingbus met moer te monteren.

De fasedraden van de extra aansluiten op de klemmen 14, 15 en
16, de aarddraad op de klem naast klem 16. Het aansluitblokje
is direct op de uitgaande klemmen van magneetschakelaar Q2
aangesloten.

15



6. Grondzeef:
Om een goede uitzeving met minimale beschadiging te bereiken,

er naar streven dat het product pas als het de laatste rol
heeft bereikt schoon is en niet eerder. Hiervoor zijn er de
volgende afstelmogelijkheden:

a. toevoersnelheid uit de bunker

b. rolsnelheid. De aandrijving van de rollen is zodanig dat de
laatste 3 rollen een 15% hogere rolsnelheid hebben dan de
eerste 3 rollen. Standaard is de aandrijving voorzien van
een tweetoerige motor. Afhankelijk van product en gewenste
capaciteit het toerental bepalen.

c. hellingshoek van de zeef wordt ingesteld m.b.v. de
gekoppelde krikken onder de bunker. Hiermee wordt tevens de
uitstorthoogte van de bunker veranderd. Voor bediening van
de krikken de los meegeleverde slinger gebruiken.

d. zeefmaat. De afstand tussen de rollen is d.m.v. de
gekoppelde krikken tussen bunker en horizontale
verstelinrichting verstelbaar. Voor bediening van de
krikken de los meegeleverde slinger gebruiken.

e. ophanging. De positie van de eerste zeefrol is t.o.v. de
aandrijfrol van de bunker in hoogte verstelbaar. Normaal is
de eerste rol in de hoge positie gemonteerd om de valhoogte
tussen bunker en zeef minimaal te houden.

N.B.: Indien er ongewenst verlies van ondermaat tussen
losbodemdoek en eerste zeefrol is, moet de
rollenzeef onder de aandrijfrol van de bunker in de
onderste stand gezet worden.




Attentie: Zie bijgaande montage tekening, door deze montage
wordt bereikt dat de spleetwijdte bij verschillende
hellingshoeken van de rollenzeef ongeveer gelijk
blijft.

RZ/S7 onderste stand

A max. en pos. 61 in B

RZ/SZ bovenste stand

A min. en pos. 61 in C

7. Afvoerbandies

De afvoerbandjes zijn met klemplaatjes op het ophangframe
vastgezet en kunnen zijdelings verschoven worden nadat de
klemplaatjes losgemaakt zijn.

Om te voorkomen dat product over het lage zijschot van de
aardappelafvoerband valt, aan de afvoerkant het meegeleverde
zijkeerschot bevestigen op de steun boven de trommelmotor en
in het gat van de schraper onder de laatste rol van de
rollenzeef.

8. Trekboom

De trekboom op de grond laten zakken door de bovenste
scharnierpen te verwijderen. Om de trekboom te verwijderen -
beide scharnierpennen demonteren. Zorg ervoor dat de
scharnierpennen tijdens gebruik van de trekboom deugdelijk
geborgd zijn. Om zoekraken van de bovenste scharnierpen te
voorkomen, kan deze ook in de aan de trekboom gelaste pijp
gemonteerd worden.

9. 8U voorsorteerder (meerpriijse)
Afhankelijk van knolvorm, vereiste capaciteit en uitvoering
van de SU zijn er de volgende afstelmogelijkheden:

1. Sorteermaat. De SU is traploos verstelbaar. De stickers
geven slechts een indicatie van de sorteermaat.

2. Hellingshoek. De SU mag vrij steil staan, aardappelen mogen
echter niet in één keer doorschieten.

3. Rolsnelheid (2-toerenmotor of variabele rolsnelheid is
meerprijs). Naarmate de rolsnelheid lager is wordt de kans
op vollopen groter, met name wanneer er weinig toevoer is.



4. Zorg voor een voldoende en constante toevoer. Naarmate er
minder toevoer is woxdt de kans op vollopen groter.

5. Afschrapers (meerprijs) zijn nodig wanneer de rollen gaan
aankoeken. Zorg ervoor dat de schrapers net vrij van de
rollen blijven en de schraperhouders de doorval van
aardappelen niet belemmeren.

6. Met een rollenreiniger (meerprijs) kunnen de aardappelen
tussen de rollen constant verwijderd worden.
Eerst de juiste zeefmaat instellen, onderkant van de
strijkers iets boven het hart van de rollen net langs de
voorkant van de rol laten gaan. Evt. de onderkant van de

strijker iets rond maken.

Attentie: Het is belangrijk er voor te zorgen dat het product
niet te lang tussen de rollen blijft hangen en vlot
over de SU loopt. Zorg constant voor voldoende
toevoer, let op productbeschadiging en
sorteernauwkeurigheid.

VITI. TRANSPORT

Attentie: Zorg ervoor dat de bevestiging aan de trekker goed
beveiligd is zodat de stortbunker tijdens transport
niet los kan raken. Zorg altijd voor een goede

borging.

De stortbunker is voorzien van grote luchtbanden en een
afneembare trekboom, waardoor vervoer achter een trekker
mogelijk is. Bij het vervoer er op letten dat de machine
breder is dan 250 cm, en dat de dwarsbandjes deugdelijk op hun
draagframes bevestigd zijn.

Attentie: De maximaal toegestane rijsnelheid is 6 km/uur! .
Attentie: Als de stortbunker nieuw is moeten de wielmoeren

worden nagetrokken, totdat het aanhaalmoment gelijk
blijft.

VIII. PERIODIEE ONDERHOUD

1. Dagelijks:
- Transportbanden controleren op rechtlopen. Zorg ervoor dat

de draagrollen, aandrijfrollen en omkeerrollen schoon zijn.
Dit om onnodige slijtage en scheef lopen te voorkomen
Attentie: Controleer of de afdichtingen aan de zijkant wvan de
bodemmat en de dwarsbanden goed aansluiten. Dit is
belangrijk omdat er anders vuil en stenen tussen de
band kunnen komen. Deze kunnen de band ernstig
beschadigen.

18



- Controleer of de koelventilator van de bodemmat
aandrijfmotor werkt. Wanneer alleen de hoofdschakelaar
ingeschakeld is, kunt u de ventilator horen draaien nadat
de startknop op de afstandsbediening ingedrukt is,

- Controleer of de motoren schoon zijn zodat een goede
koeling gewaarborgd is

- Z2org ervoor dat de rollen van de zeef schoon blijven door
juiste afstelling van de schrapers. Deze moeten uiterst
licht tegen de rol aandrukken of er net wvrij van zijn.
Stenen die tussen de rollen komen verwijderen.

Attentie: Indien een schraper te strak tegen een rol
drukt, worden de pijpen heet en wordt de
gelijmde verbinding tussen de naaf en de rolpijp
plastisch. Hierdoor kan een rol gaan slingeren.
Ook stenen kunnen de rolpijpen beschadigen.

Evt. een rollenreiniger monteren (meerprijs).

2. Wekelijks:
-  vetnippels licht doorsmeren:
* spanlagers aandrijfrol 2 nippels
* gpanlagers omkeerrollen 2 .
* horizontale en verticale krikken 4 -

- tandriem voor aandrijving losbodem controleren en zonodig
spannen. De riem mag niet onnodig strak gespannen worden
en ook niet kunnen slippen, en mag ca. 3 ¢m op 1 meter
ingedrukt kunnen worden. De beide riemschijven moeten in
een rechte lijn t.o.v. elkaar staan. De riem is te
spannen d.m.v. sleufgaten in de motorstoel.

- controleer de draagrollen en omkeerrcllen op aangrceien
van grond, zonodig de rollen schoonmaken en de schrapers
op goede werking controleren.

- controleer de boutverbindingen op vastzitten, assen en
klemringen van lagers op goede borging, enz. g

- controleer de spanning in de luchtbanden: max. 4,5 bar

3. Afstelling transportbanden

Regelmatig de transportbanden controleren op recht lopen, dit
om beschadiging van de band te voorkomen. Zorg ervoor dat de
draagrollen schoon blijven, de afdichtingen aan de zijkant van
de band moeten in goede staat zijn. De band als volgt

bijstellen:

a. trommelmotoren en omkeerrollen: deze dienen om de banden
te sturen en te spannen.

b. draagrollen, deze moeten haaks in het frame staan

C. ock de bandschraper beinvloedt de bandsturing, de

schraper niet onnodig strak laten aanlopen.

Bij het stellen van de band tevens op de bandspanning letten,
de band mag niet op de trommelmotoren slippen, onnodig strak
spannen geeft echter onnodig slijtage.

De trommelmotor is onderhoudsvrij. Bij lekkage of reparatie
niet bijvullen, maar de olie verversen.

19



4. Spannen losbodemkettingen

Het losdoek van de bodemmat moet vrij van de grond blijven,

strak spannen is niet nodig.

Attentie: Zorg ervoor dat de afstand tussen de
omkeertandwielen van de losbodemkettingen en de
verstelbare hoekijzers waar het ketting
minimaal blijft.

5. 8SU voorsorteerder (indien aanwezig)

1. De conussen van de sorteerrollen zijn slijtagedelen,
voorkom beschadiging door ervoor te zorgen dat tussen de
rollen geen stenen blijven steken. Voorkom slijtage door
regelmatig loof e.d. dat zich opbouwt onder de SU en dan
tegen de conussen gaat wrijven te verwijderen.

2. De conussen moeten in goede staat zijn. Versleten conussen
tijdig vervangen. Om een conus te vervangen de rolas
demonteren. De rollen zijn met een snelwisselsysteem
gemonteerd: schroef de bouten in de aseinden los en
verwijder de rol. In het midden van elke rol is 'in een
conus met een spanstift op de as vastgezet. Zorg voor
juiste montage.

A
Y

6. Na het seizoen

a. De stortbunker grondig reinigen, NIET met hogedrukspuit
water in lageringen spuiten of op het elektrisch systeem.

b. De stortbunker geheel doorsmeren.

c. Alle draadeinden, cilinderpunten en blanke metalen

delen tegen roest beschermen, evenals de binnenkant wvan

de stortbunker.

d. Controleer de machine op slijtage, versleten onderdelen
vervangen, let met name op de kettingen en de tandwielen
van de rollenzeef.

e. Transportbanden van VAB en TAB ontspannen.

f. In de schakelkast de schroeven nadraaien waarmee de
draden zijn vastgezet.

g. De reductiekast van de stortbunker na het eerste seizoen

verversen met 1,5 liter tandwielolie SAE 90 EP.
Attentie: Deze algemene controles zijn gebaseerd op normaal

gebruik. Bij intensief gebruik dient U de controles
vaker uit te voeren.

20




7. Aanhaalmomenten (van bouten kwaliteit 8.8)

Nominale afmeting Sleutelwijdte Aandraaimoment

M 5 8 5,7 Nm
M 6 10 9,9 Nm
M 8 13 24 Nm
M10 17 48 Nm
M12 19 85 Nm
Mle 24 210 Nm
M20 30 400 Nm
M24 36 700 Nm

8. Aandriifkettingen rollenzeef

De korte kettingen tussen de tandwielen van de rollenzeef
worden in de fabriek gemonteerd als eindloze kettingen, dus
zonder sluitschakel. Om een eindloze ketting te demonteren en
te monteren is het nodig het gelagerde tandwiel met bus (pos.
14) te verschuiven, hetgeen alleen mogelijk is indien de
bevestigingsbout (pos. 11) uit de bus (pos. 14) teruggetrokken
wordt. Zorg ervoor dat het scharnierpunt van de scharnierdelen
intact blijft.

Eventueel kan een eindloze ketting ook gebroken worden, en kan
een ketting met kettingverbinder toegepast worden.

518

ZN

DA =

N

N

g N

2 )y §

7N

\

ﬂ%

N Xz e

]

B & =N
7 C)‘ﬁTT;‘i/ﬁ@

) 17 0 @ : N\
C | 18 ((Z;(“\\A\‘“-\&\\V

21



IX. SB-CONTROL {(indien aanwezig)

1 Het afstellen van de sensoren

Voor een julste capaciteitsregeling is het zeer belangrijk om
de sensoren op de juiste plaats te monteren en op de goede
hoogte af te stellen. De plaats is afhankelijk van het talud
van het product. De sensor moet a.h.w. kijken naar het punt
waar het product naar beneden rolt of wvalt.

De hoogte is vrij eenvoudig in te stellen m.b.v. het lampje op
de sensor. Er mag uiteraard geen product op de bodemmat
liggen. Monteer de sensor in de houder, stelt de zwarte ronde
wijzer in de sensor zodanig af dat het lampje ongeveer 2 & 3
cm boven de bodemmat signaleert, dit is ruim een meter wvanaf
de bodemmat.

De eerste 6 cm onder de sensor moet vrij blijven van product.
In dit gebied kan de sensor een onbetrouwbare waarde afgeven.

Houd hier rekening mee.

2 Handbediening of automatisch regelen

De afstandsbediening is voorzien van een schakelaar hand/auto.
In de stand 'hand’ kan de bodemmatsnelheid traploos geregeld
worden met de meest rechtse draaiknop op de knuppel. In de
stand ‘auto’ wordt deze knop voor de fijnregeling gebruikt.
Met de 10-standen wordt dan de grove instelling gemaakt voor
de automatische capaciteitsregeling. Met de fijnregeling kan
een instelling gemaakt worden tussen twee standen van de grove
regeling.De machine stopt automatisch in de stand ’‘auto’.

3 Automatisch stoppen
Met de nieuwe SB-Control is het mogelijk om in automatisch

bedrijf op drie verschillende manieren te stoppen:

3.1 Bij capaciteitslimiet;

De machine stopt (na 5 sec.) als de ingestelde capaciteit niet
meer gehaald kan worden. Dit kan gebeuren als het product
langzaam zakt, totdat de bodemmat op maximale snelheid draait,
terwijl de machine nog niet leeg is.

3.2 Op tijd, bij leegdraaien;

De machine stopt na de ingestelde tijd (5...100 sec.) wanneer
er minder dan + 5 cm product in ligt (het product moet dan
eerst wel hoger geweest zijn dan + 22 cm)

3.3 Bij minimale laagdikte;

De machine stopt (na 5 sec.) als het product lager komt dan de
minimaal ingestelde laagdikte (5...50 cm; het product moet dan
eerst wel hoger geweest zijn dan de ingestelde waarde +7 cm).
Wanneer tijdens de 5 sec. stopfase het product nog verder
zakt, zal als gevolg hiervan de bodemmat niet sneller gaan
draaien.

22



Deze drie standen kunnen gekozen worden met een drie-standen
schakelaar. Met een lampje wordt de betreffende stand
aangegeven. De leeglooptijd (in stand 2) of de laagdikte (in
stand 3) kan ingesteld worden dmv een potentiometer op de
kast.

Het lampje begint te knipperen als de machine in de stopfase
komt. In stand 1 en stand 3 duurt dit 5 seconden. In stand 2
knippert het lampje zolang als de ingestelde tijd. Als de
machine gestopt is, is het lampje weer constant aan.

Het kan ook gebeuren dat de machine weer uit de stopfase komt.
Het lampje stopt dan met knipperen en de machine blijft gewoon
doordraaien. Dit gebeurt wanneer de sensoren weer meer product
< Mzien".

4 Door blijven draaien in geval van storing:

Wanneer de microprocessor besturing om &&n of andere reden
niet meer werkt, is het mogelijk om de potentiometer
rechtstreeks op de freguentieregelaar aan te sluiten. Hiervoor
moet men het volgende doen:

- Maak op de printkaart met de microprocessorbesturing de
draden los van de klemmen 21 en 25

- Verbind deze twee losse uiteinden met elkaar dmv een
kroonsteentje

- Zet de schakelaar op de knuppel in de stand "hand"

Indien het nu nog niet mogelijk is om de snelheid in te

stellen is er waarschijnlijk een voeding op de kaart defect,

doe dan het volgende:

- Maak op de printkaart de draad los van klem 26

- Verbind het losse uiteinde met rail klem 6 in dezelfde
kast

| [ | |
CAP.-LIH HLD Set 110 e
— > 110r 3
(), «— —> - i

o HI10 o H1l @ o Hlg —

R11

Z3

’
S15




ABNWITJZINGEN VOOR HET BESTELLEN VAN ONDERDELEN

XIT.

Bij vermelding van ondexdelen steeds vermelden:

1.
2.

Do

Type en bouwjaar van uw machine.

Uw eigen naam en adres en de naam en het adres van uw
MIEDEMA dealer.

Onderdeelnummer, benaming van het onderdeel en het ge-
wenste aantal opgeven op een MIEDEMA onderdelen bestel-
formulier.

Verzendwijze opgeven. De verzendkosten zijn altijd voor
de ontvanger.

Gebruik van de_onderdelenliijsten:

1. Iedere tekening is voorzien van een stuklijst, bijv.:

43, 122184 1 instructiesticker, 4-talig

45, 1 typeplaatje

50. 04230701 1 hefbrugstuk
107049 a wvulring @19/14 x 3

59. 107001 4 draagrol @50 x 90

2. In de eerste kolom van de stuklijst staat het
positienummer, dit nummer komt overeen met het
positienummer op de tekening.

3. In de tweede kolom van de stuklijst staat het MIEDEMA
onderdeelnummer.

Indien hier geen artikelnummer vermeld is, wordt het
artikel niet nageleverd of is er nog geen artikelnummer
aan gegeven. In deze gevallen eerst contact opnemen met
ons onderdelenmagazijn.

4. In de derde kolom staat het aantal, indien hier een
cijfer aangegeven is, geeft dit het totale aantal per
machine of per onderdeel aan. Een "a" in deze kolom geeft
aan dat het aantal per machine varieert, of dat bij !
bestelling het gewenste aantal duidelijk opgegeven moet
worden.

5. 1In de laatste kolom staat een benaming van het onderdeel,
dit om duidelijk te maken wat precies met het onderdeel-
nummer bedoeld wordt en om schrijffouten bij bestelling
te kunnen opvangen.

6. Bouten, moeren e.d. worden niet altijd aangegeven in deze
onderdelenlijst.

7. Kwaliteit van de bouten is 8.8, tenzij anders aangegeven.

Onderdelen t.b.v. garantiewerkzaamheden

1.

24

Deze onderdelen worden uitsluitend via de chef-werkplaats
van de MIEDEMA dealer geleverd. Op de onderdelenorder
wordt door MIEDEMA een aantekening gemaakt dat de
onderdelen na retournering van de defecte delen in geval
van garantie gecrediteerd zullen worden.

Onderdelen worden alleen gecrediteerd als bij retourne-
ring ook aangegeven wordt op welke pakbon de vervangende
onderdelen geleverd zijn.



ELEKTRISCHE HOOGTEVERSTELLING STORTBUNKER (051936, indien
aanwezig)}

1. 05183701 begrenzer

2. 100458 bout M16 x 110

3. 100656 nylocmoer M16

4. 05193501 motoras

5. 05192601 bevestigingsbeugel
6. 05192501 opvulbug

7. E5940311 motor kpl.

123069 reductiemotor

8. 05155502 bevestigingsstrip
9. 37083006 bevestigingsplaat
10. ES5940310 eindschakelaar kpl.

1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
2
124039 - eindschakelaar met spiraalveer

11. 100112 2 tapbout Mé x 50

12. 100651 2 nylocmoer Ms

13. 102035 4 karr. sluitring M6

14. 100392 2 Dbout M10 x 120

15. 100391 2 bout M10 x 110

l16. 100360 4 bout M8 x 45

17. 102078 4 tandveerring M8

18. 100329 8 bout M5 x 50

19. 102002 8 sluitring M5

20. 100653 4 nylocmoer M10

21. 100650 8 nylocmoer M5

22, 100624 2 moexr M10

23. 102134 2 zekeringsring as @25

24. 1032495 1 spie, 8 x 7 - 36

25. 05193625 1 elektrische hoogteverstelling kpl.







SAMENSTELLING STORTEUNKER

1. 0516018
2. 051601C
3. 122620
4, 05162101
5. 07198439
6. 07198539
7. 05200222
8. 106072
9. 05158101
10. 100413
11. 102006
12, 100654
13. 160389
14. 102005
15. 100653
16 05185001
18 05170806
23. 05164501
25. 05163401
26. 05164408
27. 05160723
28. 105453
29. 100271
30. 102010
31. 100658
65. 102034
66 . 05158801
67. 05159101
68. 104103
69. 05159102
75. 120479
164 200079
Accesgsoires:
90. 5BC0036
91. sU24000
91. SU24001
92, SBO0037
93. 07178701
95. A5005670
96.
97. 07230339
S8. 07231039
99, 07230359
100, 07230139
101. 07231054
102. 07230239

MHEMNPOMONNMNRRHENODRE R
MO oo

INFRFHPREOMNNMNNRERPR B

"SB-851" (051646)
Zzijschot links gemonteerd
zijschot rechts gemonteerd
transfer MW, 175 x 155
transfer SB851, 900 x 110
S7-240

RZ-240

horizontale verstelling kpl.
reservewiel 11,5/80-15, 6 gts.
asplaat

bout M12 x 110

sluitring Mi2

nylocmoer M12

bout M10 x 90

sluitring M10

nylocmoer M10

krik

slinger

aandrijving kpl.
onderstel kpl.

bodemframe kpl.
samenstelling stortschot
spanlager PHE-50

tapbout M20 x 40
sluitring M20

nylocmoer M20

karr. ring MS

trekpunt kpl.

borgpen, @20 x 115
haarspeldveer 5 mm
scharnierpen, 225 x 182
geleiderubber

kabelgoot

scharnierbare zijschotten
uitvoering met SU240/35-55
uitvoering met SU240/40-60
PPB-32/65

afslagcontrol

SB-control

variabele snelheid RZ/SZ

RZ240 - 7e rol en aandrijving met 1 motor
SZ240 - 7e rol en aandrijving met 1 motor
RZ240 - B8e rol en aandrijving met 1 motor
RZ240 - 8e rol en aandrijving met 2 motoren
SZ240 - 8e rol en aandrijving met 1 motor
52240 - 8e rol en aandrijving met 2 motoren

27



SAMENSTELLING STORTBUNKER "SB-951" (052093)

]

@ Xioyeryin)

_,
47 A

)

- hnm\n Mauﬁag
—

L L ]
\T”

(’)%9

@

28




SAMENSTELLING STORTBUNKER

"SB-951" (052093)

01. 052001B
02. 052001C
03. 122620
04 . 05200501
05. 07198439
06. 07198535
07. 05200222
08. 106072
09. 05207201
10. 100413
11. 162006
12, 100654
13. 100389
14. 102005
15. 100653
16. 05185001
18. 05170906
23, 05194049
25. 05207801
26. 05209201
27. 05160723
28. 105453
29. 100272
30. 102010
31. 100658
65. 102034
66. 051585801
67. 05155101
£8. 104103
69. 05159102
74 . 103341
75. 120479
104. 2000987
Accessoires:
90. SB00039
91. 5024000
91. 5024001
92. SBO0037
93. 07178701
95. A5005670
96.

97. 07230339
98. 07231039
99, 07230359
100. 07230139
101. 07231054
102. 07230239

1
1
2
2
1
1
1
2
2
8
20
10

NN
S N w]

NORENREREREMDNNDNR

zijschot links gemonteerd
zijschot rechts gemonteerd

transfer MW, 175 x 155
transfer SB951, 900 x 110
S5Z2-240

RZ-240

horizontale verstelling kpl.
reservewiel 11,5/80-15, 6 gts.
asplaat

bout Mi2 x 110

sluitring M12

nylocmoer M12

bout M10 x 90

sluitring M10

nylocmoexr M10

krik gelast

slinger

aandrijving kpl.

onderstel kpl.

bodemframe kpl.

stortschot compleet
spanlager PHE-50

tapbout M20 x 45

sluitring M20

nylocmoexr M20

carr. ring M5

trekpunt kpl.

borgpen, @20 x 115
haarspeldveer S mm
scharnierpen, @25 x 182
popnagel

geleiderubber

kabelgoot 20 x 20 met deksel

scharnierbare zijschotten
uitvoering met SU240/35-55
uitvoering met SU240/40-60
PPB-32/65

afslagcontrol

SB-control

variabele snelheid RZ/SZ

R2240 - 7e rol en aandrijving met 1 motor
SZ240 - 7e rol en aandrijving met 1 motor
RZ240 - B8e rol en aandrijving met 1 motor
RZ2240 - 8e rol en aandrijving met 2 motoren
52240 - 8Be rol en aandrijving met 1 motor
572240 - B8e rol en aandrijving met 2 motoren

29



ENTAE (]

I

LHWIRYY 1T Q a u_uuc_ﬂooﬁ_
\-._ \\\\\\\-\\\\\\\\
1
]
I ! . =
s i
x t / -
g THITINYYRIAGE o
- hh
] ]

! 3
by © B G

DOORSNEDEN (052093)

Bupepbapr 3, JoRa

LHIUINYY 17

Y
fu S

.\.zt.l\.lxt(_r«...l \.A‘.xl \
B

H AT D

B @

OISt 58
TF Tt “
. !
i i ]/ th Goepwsmoog (1) w_
|14 L I J ? A .
, [ g T2 S _
/ i TR NN R
J\\.h m | A ﬂbu ,/J _
= P N
: | Pipnabioz m%._mw.uﬁﬁuu _ y\/ m n,“// |
1 A L
~ [N 75SDUIpU I3 " !
@ (&9 1€ purgaay e TS
b N

30



DOORSNEDEN
14. 102005
15. 100653
21, A5005880
22. A5005893
28. 105453
32. 108622
32. 108628
33. 05201601
33. 05113601
33. 051118089
33. 05113701
38. 120689
38. 120709
35. 100036
40. 05092415
41. 051111D
41. 121108
42, 114518
43, 120908
44. A5003930
44. A5003063
44. AB003923
45. 100385
46. 100631
47. 100653
48, 05155502
49. 100154
63. 05175501
64. 108632
70, 101247
71. 100652
72. 05155601
72. 05155602
72. 05208201
73. 100623
74. 103341

20
12
81
81

I HEFORRPRERFRRNDNDN

1

1N N

(SR

(052093)

sluitring M10
nylocmoer M10
SB951: looprol
SB951: holle as
spanlager PHE-50

851: bodemketting 4" x 73 schakels
951: bodemketting 4" x 103 schakels

keeras kpl.

meeneem kettingwiel

keeras, ©50 x 2740

vrijloop kettingwiel

851: PVC-doek, 2420 x 10.000
951: PVC-doek, 2420 x 14.200
slotbout M8 x €5
doekklembalk, 44 x 50 x 2270
meenemerpijp kpl.

PVC-buis grijs, @50 x 2,4 -
ovale stop

kunststofplaat

meenemer gemonteerd
slijtplaat

meenemer profiel, L = 2420
bout M10 x 70

moer M24

nylocmoer M10

hoekprofiel, L = 150

tapbout M10 x 30
afstandsring
verbindingsschakel 4"

pl. verz. schroef M8 x 35
nylocmoer M8

SB851: glijstrip, L = 1990
SB851: glijstrip, L = 1180
SB951: glijstrip, L = 1585
moer M8
popnagel

2270

31



(57?

ABNZTICHT BUNKERUITLOOP| EN SPLEETWIJDTEVERSTELLING (052093 )
L {

—‘ 1

Em—

T 1T
- - el - - — .
L .
@
B2 3
e N - (_I 1 Y
'
: [
i B— I
[ ,
Ir:‘ ' ; -_=.__,____‘____.‘ _ . =— -:!r'r]:
":f-ﬂ l T T - J -\f;l: ~;_]
det et il

/

®

Doorspeds T R,



AANZICET BUNKERUITLOOP EN SPLEETWIJDTEVERSTELLING

09.
10.
11.
1z2.
14.
15.
l6.
17.
1l8.
19.
50
51.
52.
53.
54.
55 o
56.
57.
. 58.
55)
60.
6l.
62.
B83.
84.
85.
87.

05207201
100413
102006
100654
102005
100653
05185001
100414
05170906
05185302
05153403
100354
120560
892003
103336
200585
100625
A5004972
05185501
05163601
05155801
100390
05177701
100160
05202003
100742
102084

2
8
20
10
20
12

TR RERENDN

NNNNMBENMNDERE N

asplaat

bout M12 x 110

sluitring M12

nylocmoer M12

sluitring M10

nylocmoer M10

krik gelast

bout M12 x 120

slinger

koppelbuis

ongeremde as vkt. 70 - 1850
bout M10 x 140

2x snaardoek, L = 3800/5325
2x alu. profiel, L = 3700/5225
popnagel @4,8 x 8,6
tensilock bout M12 x 20, met eslok
moer M12

koppelpijp, L = 2540

krik hoogteverstelling
hefbeugel cpl.

schuifpijp hefbeugel

bout M10 x 100

koppelbuis

tapbout M10 x 60
bevestigingsplaat
blindklinkmoer M10
tandveerring M10

(052093}

33



AANDRIJVING BODEMMAT (051940)

‘ci
A
\“

) )//A\‘%// \

@ L _xobe (o5 Dyleveren)

% ®
Standeard bt mrrmé

53
2 /

34




AANDRIJVING BODEMMAT (051940)

B W+ N

05164801
200314
200048
200256
103311
05163113
05163001
05201401
0509521B
05201301
05113601
05192205
05192101
05194301
05152402
A5004041
05205601
05153605
05153608
E5854901
E5955001
E5963801
05177001
E5934903
101351
111141
105467
05152405
A5004011
A5004031
100228
102087
100178
102085
100155
100653
102006
100654
100177
100120
102083
100623
102004
E5561013
200338
200231
200572
100666

1
1
2
1
1
1
2
1
2
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
4
2
2
2
1
1

4
4
8
4
4
4
6
6
2
4
4
4
4
1
1
1
2
2

ul

» 7

aandrijfunit

tandwielkast

meter kabel

elektromotor 1,5 kW
inlegspie

SB851: aandrijfrol

SB851: aandrijfas, @50 x 2915
SB951: aandrijfrol
kocinaaf cpl.

SB951: aandrijfas, =50 x 2998
aandrijf kettingwiel
ondersteuning compleet
glijlager

SB951: aandrijfunit

SB851: ophangplaat

SB951: ophangplaat
opvangplaat
schakelkastophanging
schakelkastophanging
SB851: schakelkast standaard
SB951: schakelkast standaard
schakelkast SB-Control
schakelaarhouder

standaard afstandbediening
zelftapper B 3,9 x 19
vetnippel 1/8 x 180°
lagerblok PSHE
bevestigingsstuk
lagerhoeksteun rechts
lagerhoeksteun links
tapbout M16 x 40
tandveerring M1é

tapbout M12 x 30
tandveerring M12

tapbout M10 x 35

nylocmoer M10

sluitring Mi2

nylocmoer M12

tapbout M12 x 25

tapbout M8 x 25
tandveerring AZ, M8

moer M8

sluitring M8

meter kabel NWPK 4 x 2,5mm? met contactstop

meter kabel NWPK 4 x 2,5mm?
koppel kontaktstop 3P+N+A 32A
tensilockbout M12 x 40
tensilockmoer M12

35



36

HORIZONTALE VERSTELINRICHTING

(051835)

-

7
8

L
N

ad i

JAES ALY

o



HORIZONTALE VERSTELINRICHTING (052002)

W R W N

05176502
05179901
A7004560
05205201
05091616
100411
100654
102006
05155402
05154106
100121
102004
100652
100155
100653
102005
100154
102037
07186501
100180

A7003050
05176601
100386
100653
114522
100571
1006740

AR NNNNHEHEBRPEPNNEOAROHOR BRNOGE RHRRNR

ondersteuningsmodule
steunframe

TAB 31/7%
schuifbeugel
kikkerplaat

bout M12 x 90
nylocmoer M12
sluitring M12
looprol, @80 x 44, 12,5
beugel

tapbout M8 x 25
sluitring M8
nylocmoer M8

tapbout M10 x 35
nylocmeexr MLO
sluitring M10
tapbout M10 x 30
carr. ring M10
vuilgeleideplaat
tapbout M12 x 40
horizontale verstelinrichting
VAB 31/75

steunframe

bout M10 x 75
nylocmoer M10
afsluitdop 50x50
vlieugelbout MBx25
blindklink mocer M8

37



— S e 156 95 GEEL—
\\»f.m,. - - - u\”v/ 56 mﬂ. mm_,.w m\ m

STORTBUNKER MET SU (052003)




STORTBUNKER MET SU

1. 100389
2. 052048C1
3. A7003050
4, 100179
5 o 05091616
6. 102004
7. 100411
8. 100654
9. 102006
10. 05155402
11. 10038¢
12 07193201
13. 103360
15. 100155
1¢6. 100653
17. 102005
18. 100107
19. 100651
20. 102003
22.
23. 100183
24 . 33032039
25. 33032056
26. 05165101
27. 05165201
28. 07196701
29. 07196401
30. 05203901
31. ALK006271
32. 05185101
34. 07197003
35. E5944501
36. 05185301
+ 100651
+ 100343
37. 03096111
38. 114522
39. 200246
40 . 07176501
41. 100178
42, 100153
43 . 100740
44, 100122
45, A5006220
Accessoires S8U:
70. 33032339
71. 33032356
72. 33032388
74 . 33032389
76. 05209601

T NGO F N

TR ROENNERRPOMRRPRPEPERERRERNMNRERRRPROQOERE T PO EDNT

NGy oy

(052003)

bout M10 x 20
steunframe

VBB 31/75
tapbout M12 x 35
kikkerplaat
sluitring M12
bout M12 x 90
nylocmoer M12
sluitring M12
looprol

bout M10 x 75
afdichtrubber
klinknagel
tapbout M10 x 35
nylocmoer M10
sluitring M10
tapbout ME x 25
nylocmoer M6
sluitring M6

SBE met SU
tapbout M12 x 55
SU 35-55/240

SU 40-60/240
ophangstrip
opvangplaat
opvangplaat
opvangplaat
frame Exacto 240

Dietal € vanaf 795

L)
Iamoes)

Tes sy very

Dol 1) e

frame TAB achter Exacto 240

krik gelast
kecppelstrip
besturingskast
koppelbuis
nylocmoer M6
bout M6 x 45
U-beugel M12
afsluitstop

blindklinkmoer M10

verhogingsblokije
tapbout M12 x 30
tapbout M10 x 25

blindklinkmoer M8

tapbout M8 x 30
lip, 40 x 5

SU240/35-55: 7e
SU240/40-60: 7e
SU240/35-55: 8e
SU240/40-60: 8e

rol,
rol,
rol,
rol,

X

Aanzihevorsg(t 2.5 - _‘;'_
iNDiEw o5 76 cen sotl
wordew || 1

aandr. met 1 motor
aandr. met 1 motor
aandr. met 1 motor
aandr. met 1 motor

set verhogingsstrip voor groter
hoogteverschil tussen laatste SZ-rol en
eerste SU-rol of LT-band

39



59096 SHEITIE s b

SAMENSTELLTNG ROLLENZEE

40



SAMENSTELLING ROLLENZEEF RZ/SZ (071985)

10.
11.
12.
13.
14.
15.
18.
19.
24.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
3151,
36.
40.
44 .

46,
47 .
48.
49,
52.

07190228
07190229
07155913
07195912
07192901
07198606
102142
103272
07190501
07132503
123146
200370
200371
123287
123514
$7122002
07152001
07181902
07191901
07191106
113546
102153
100461
071591104
103255
102004
100652
07197605
07197601
102083
100121
07192201
07192202
07192301
07192302
100458
102008
07135301
100122
07197507
07132124
103360
100121
07191401
07196802
07196801
07197401
07197301

SZ _R7

1
1
3 -
3
6

I
[u]
s8]

I
1

3 3
1 1
1 1
1 1
1 1
4 4
4 4
4 4
5 &
5 5
1 1
22 68
6 30
1 1
1 1
6 6
8 8
1 1
1 1
1 1
1 1
6 6
6 6
2 2
2 20
- 5
1 6
- 10
- 5
1 1
1 1
1 1
1 1

scharnierzijde rechts
scharnierzijde links
spiraalrol links SZ-240
spiraalrol rechts SZ-240

as @40 x 2540

gladde rol cpl. RZ-240
zekeringsring @40

spile 12x8 - 40

naaf

rolpijp, 2101,6 x 2390
motorreduktor 2,4 / 1,8 kW, holle as @28
elektromotor zonder reductor
reductor zonder elektromotor
variatormotor 1,5 kW, 200-38 omw./min
meter kabel 10 x 1,5 PVC
kapsteun rechts achter
kapsteun rechts voor
kapsteun links achter
kapsteun links voor

vulring, @90 x 5

passchijf 70 x 90 x 1
zekeringsring @70, DIN 471
bout M16 x 140

ponsdop

spie 8x7-80

sluitring M8

nylocmoer M8

reaktiearm

motorplaat gelast
tandveerring M8

tapbout M8 x 25

beschermkap links voor
beschermkap links achter
beschermkap rechts voor
beschermkap rechts achter
bout Mle x 110

sluitring Mié

transfer spleetwijdte
tapbout M8 x 30

schraper RZ-240
kunststofschraper, 50x4 - 2420
popnagel

tapbout M8 x 25

bevestiging schrapers links
schrapersteun rechts
schrapersteun links

schraper eindrol

rubberplaat

41



DOORSNEDEN ROLLENZEEF (071985)

42

07192901

123146

07192002
07192001
07191902

" 113546

102153
100461
07191104
100120
102036
103255

. 102004

100122
071985801

07191202

100463
100652

"100121

07197605
07197601
07152111
100122

07190141
07193101

. 100le6

100624

SZ RZ
6 6
1 1
1 1
1 1
1 1
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
1 1
1 1
22 68
10 10
1 1
1 1
1 1
2 30
2 2
1 1
1 1
2 2
2 20
2 2
1 1
2 2
4 4

as @40 x 2540

motorreduktor 2,4 / 1,8 kW, holle as @28

kapsteun rechts achter
kapsteun rechts voor
kapsteun links achter
passchijf 70 x 90 x 1
zekeringsring 270, DIN 471
bout Milie x 140
ponsdop

tapbout M8 x 20
karr. ring M8
spie 8x7-80
sluitring M8
tapbout M8 x 30
motoras gelast,
koppelingsplaat
bout Mie x 160
nylocmoer M8
tapbout M8 x 25
reaktiearm
motorplaat gelast

steun rollenzeef

tapbout M8 x 30

buis 901003, @12x1,5-8
beschermplaat aandrijving
tapbout M10 x 100

moer M10Q

as @28

) A AEEE
n
5

L2l

'EhL, F== @}_
Kt i ;ai ®
o |
® & Q
PNy L5
(59

[P ZVITHZ 2
i~ B !
~ S




SPIRAALROLLEN

0 -1 U b

11.
12,
13.

07192901
103272
070510E
104267
104268
07135107
07134402
121227
07135109
07135110
102142
07195912
07195913

FE T

as @40 x 2540

spie 12x8-40

centreerbus met spiebaan
drukveer rechts, L = 2360
drukveer links, L = 2360
PVC-buis 121095, @50x3,2-280
centreerrol

centreerbus (halve centreerrol)
PVC-buis 121095, ©50x3,2-250
PVC-buis 121095, @50x3,2-100
zekeringsring @40 x 1,75 DIN 471
spiraalrol kpl. rechts
spiraalrol kpl. links

=

bbe

43



SCHAARZIJDEN (071902)

RO

NI W

44 N i i 2
9 B © H—@
N

kE
E
N
E



SCHAARZIJDEN (071902)
1. 07190602 6 dubbel KTW. 5/8" x 16 t., @26
2. 07190601 4 dubbel KTW. 5/8" x 16 t., 242
3. 07190603 1 dubbel KTW. 5/8" x 16/14 t., @42
4. 07190501 8 scharnierdeel lang binnen
5. 07190502 8 scharnierdeel lang buiten
6. 07190504 2 scharnierdeel kort binnen
7. 07190503 2 scharnierdeel kort buiten
8. 07131815 18 wvulring @25 x 11
9. 100654 18 nylocmoer M12
10. 100180 13 tapbout M12 x 40
11. 102038 18 carr. ringml2
12. 100409 5 bout M12 x 80
13. 102006 5 sluitring M12
14, 07191107 5 Dbus @30 x 39,8
15 102184 5 zekeringsring @42, DIN 472
16 102137 24 zekeringsring @30, DIN 471
17 102153 12 zekeringsring @70, DIN 471
18. 07191103 6 bus 230 x 109
19. 07191105 2 wvulring, @90 x 11
20. 07191101 12 bus, @76,1 x 61
21. 105099 24 kogellager 6206-2RS
22. 105024 10 kogellager 6004-2RS
23. 11354s6 8 passchijf 70x90x1
24. 113548 10 passchijf 30x42x1
25. 07191102 6 bus 230 x 79
26. 200031 1 eindloze ketting 5/8" x 31 schakels
of: 108595 1 ketting RS50, 5/8" x 29 schakels
+ 108457 1 sluitschakel RSS0, 5/8"
+ 108476 1 verloopschakel RS50, 5/8"
27. 200032 9 eindloze ketting 5/8" x 32 schakels
of: 108596 9 ketting RS50, 5/8" x 31 schakels
+ 108457 9 sluitschakel RS50, 5/8"
28. 07190228 1 scharnierzijde cpl. rechts
29. 07190229 1 scharnierzijde cpl. links
30. 07192111 2 steun rollenzeef
Optie: geharde kettingwielen en kettingen
07190250 1 set geharde kettingwielen en kettingen voor
rollenzeef met 6 rollen
07190256 1 idem voor extra rol
1. 07190605 6 gehard dubbel KTW. 5/8" x 16 t., =26
2. 07190604 4 gehard dubbel KTW. 5/8" x 16 t., @42
3. 07190606 1 gehard dubbel KTW. 5/8" x 16/14 t., @42
26. 200337 1 eindloze ketting RSD 5/8" x 31 schakels
27. 200338 9 eindloze ketting RSD 5/8" x 32 schakels

45



1/ 050600y -2V T O I T

_ —_———
7 - L% e \ v i T s B -...dmm, u__oe““w ;
LN N NI T _ 3
——L

¥ TIO|G wdi s, Buwdmis o
- 0 T R ]
T T e T R
¥

sencava w0 ow | XTI QNN %

Bratiatg | 49 mirstmon 8 ulipiary LY %

.-:..n...in...“m 2_.ou.n

1 W0
.-...l...-.-m& [ 143

H 301473
.-...!.Bﬁ - 13

IThEY
O[f gy Su-vin vieminae

L0 GTRIO0LY ] O IRTHLY
W s botazn w2 (v g5z ROPSTAT: 1) g

._.::nl:llw E..”ﬂ..\\, ‘,. wn_ﬁo. vmn..lis

pa—-l - gl -

5 L1

O wmme (@ | | o

|

o

O

HAI. B _\.

= ,wﬁuu\ i 57 Be s
£

Lo [ eoy—— s ———— e e e e

e~

wot n
[1] LR il mATIY R

el e

]
]
mm ~.|, _ _ ¥Y-1v130
<] A
: | A R R B
)/ [ S R
& J— | : A _ r= B
N cl.!ul_ﬂmﬂf_.._c.:s“ﬂ\. . 7 ) A./%wsu \-,_—_......:n-lta...._l
I _ 1)1"- ! f%
: \o._m..%zoommqf !
| 1 T IR Tl i 1 = [ =




L/ 095700LY -2V S n oRero0y T
- ' aren Wi (v pe _ ! w1 ,
oy 5 —= 7 6

e B2 ate
Viea adf

sereavy o od | FIAIAAEITIN @

b b | AT st O by

I - — r
Im T }
Nl _ “

_

(e~ T T BN m

Z-.:l:i_ﬂﬂ:

ESEQO2
t-l!l..& e
h]
o
e H L] 3 . -
i ; TTNZRAGY
WO a0 S 1 [ o et prvadl) g i1 -
L 1 T wozsdLY it
<t aum !.!il. [113 (1413 ga——l.l.: e
o Loty it
(] -i'wll-'-lL oy (13 U
afe~ _ d
< _ E
-+ > - » -
‘ e e ——_———————————————————————
T
= ¥ ¥ il ¥ F
F—— RS L . n

) gy
t L1 L
e e IS-?_[F

T

o0 0Ty
oo W vy BLT

[

v-vLig

14500t 4
) P 1 o o s i

"SAMENSTELLING TAB 31/75

¥

_

_

- !
| !

_

..".._ 1gEodLY
L~ ——tr T f t f ] T T —
o ng-ss:""—\.-O‘(Pﬂuw:I"M / mli—_q._ruD
= — - = = .-nu\\ . . ——

e lres v i
- Y (.Y




DOORSNEDEN MET DRAAGROLLEN VAB en TAB (A7004320 en A7004410)

SLUITRING M 8 GV

TANDVEERRING M 8 GV

TAPBOUT M Bx 20 88 GV

—

30 A
AT002

61

.

=]

iR

LLLLY

Fany

3/

20 BL KL MOER M10 STAAL
200366

—

D s

] [, G R LT
WeTLO i
W Al e paser ® rin)
ATROLLTY i
™ AL {rageam saam bt L]
(] 3
AN o AT02360 it
=
S
—— e
e — R
IO e
==
— —_— T — =
N — - e
o —_— — =
Smoa e T —-— R
C— —~ T =
= - —
P — ~—
Cro —_—— T T e
T T

.10 AZ
AT002791

Lt Wi Tad .1

LAMR NACRIT L8 TAS Al R Fil] s -
Th_ ATOOLLE WK "
L ]
o]
TN ATOOTING R TH LA
.y i
g T rica
i wore W
///" s, it
T - —
= e e i
=4 - -~
- e 17g o g ¢
=7 ,//,’ . o wiee )i‘-"’
( - /{/ o S
o ol %0 E il LY
-~ = = ’/—‘( P )!:‘?(

=

&

| s Trvaa m
o

T AW LG &0

ar 0361

wameenie /10
"l‘!\ YT TS) a—

eyl B0
o 100457

g o et arast

L P e ATas B
L] !r

58 A3 a0t I Lad-1a
ATHINSY et

I e



VAB en TAB,

VAB 31/75:

A7003050
A7004380
A7004350
103338

A7004920
A7002910
A7002281
A7002291
A7003761
200542

A7002380
200521

A7002071
A700208B1
A7002670
A7002771

Extra voor TAB

A7004620
A7004590
A7002930
A7002900
A7002111
A7002360
A7002370
A7002380
AT7003921
A7003811

VAB 35/95 (95

AT7004730
A700483Q
A7004840
103338

A7004870
A7002711
A7002721
A7004801
A7004780
200362

A7002071
A7002081
A7004690
A7004661

HITROMNMNRERPNRRERE I RO R

DIVERSE ONDERDELEN

VAB 31/75 compleet
montagegroep schraper

kunststof schraper

popnagel

montagegroep keerschot VAB X/75
keerschot rubber

opzetschot hoog V/TAB 31
opzetschot laag V/TAB 31
montagegroep omkeerrol

Y-lager AYZSNPPB

transportband 31/75, 6630 x 740
trommelmotor, rnd 127 x 750
spanner omkeerrol bewerkt
spanner trommelmctor bewerkt
draagrol rnd 50 x 678, as rnd 14
frame T/VAB 31/75 gelast

31/75:

HEJJ 1 = B R

montagegroep zijafdichting TAB
afstortrubber

montagegroep keerschot TAB X/75
keerschot rubber TAB X/75
lasgroep middenstuk TAB 31/X
trogrol as TAB X/75

draagrol 50-490 PVC, TAB X/75
draagrol 50-260 PVC, TAB X/75
zijschot links gelast, TAB 31
zijschot rechts gelast, TAB 31

cm breed}:

[

HFONNRRRERRBRRP R PR

VAB 35/95 compleet
montagegroep schraper

kunststof schraper

popnagel

montagegroep keerschot VAB X/95
opzetschot hoog V/TAB 35
opzetschot laag V/TAB 35
montagegroep omkeerrol
transportband 35/95
trommelmotor, rnd 127 x 950
spanner omkeerrol bewerkt
spanner trommelmotor bewerkt
draagrol rnd 50 x 878, as rnd 14
frame T/VAB 35/95 gelast

49



MA| RZR-

4 MIEDI

=t
sind@' n -aanweziqr)

llllllll

OLLENREINI QER |




ROLLENREINIGER {indien aanwezig)

07174501
100652
100369
07175101
121199
100359
07173101L
100380
100653
07173077
07172102

121224
07173601
102037
07173402
07173501
121223
07173201
07172101
108486
108450
103336
07175204
07175301
07175201

100121
103255
119486
115485

100651
124018
100740

120519
07174401
07174001
07173801
07173701
100623
07171514
07176804
100640
113632
113668
100741
103006
122234
07172055
SB0O0006
07175404
200058
07172904
07172804
07174010
07176101
07176001

slede

nylocmoer M8

bout M8xS0

meeneemgaffel

kunststofrol

bout M8x40

plaatwielhouder rechts

bout M10x45

nylocmoer M10

kettingspanner

gaffel rechts

bout M10 x 35

nylonring

glijlager

carr. ring M10

plaatwiel rechts

aandrijfas cpl.

glijlager

plaatwielhouder links

gaffel links

triplex verbindingsschakel cpl.

binnenschakel 3/4"

popnagel

scharnierpen links

scharnierbus

scharnierpen rechts

bout M10 x 20

bout M8 x 25

inlegspie 8 x 7 - 80

motorreductor 19 omw./min

motorreductor 28 omw./min
meter kabel NWPK 4 x 1,5

bout Mé x 16

nylocmoer M6

schakelkast

bl.kl.moer M8

bout M8 x 20

taillebuffer

steun

bev. plaat schakelkast

bev. plaat

afstandsbus

moer M8

Akulon 218 x 430

SU: staaf met slang

moer voor draagrail

staafklem 218

afdekplaat

blindklinkmoer M8

splitpen

sticker

basisset

Set 240, is pos.

achterscherm

motorketting 3/4" x 223 sch.

geleideplaat

geleidebaan

middenstuk beschermkap

set SU

verlengset voor 8 rollen

1 t/m 54 plus:

51



SAMENSTELLING STORTSCHOT

52

05160727
05202907
121219
101342
05203001
05202908
05070603
05202101
100385
1062037
102006
100178
05151510
05161801
102005
102004
100123
100652
100178
100654
104103
100653
892003
120560
103338
102037
1000289
114524
114522

H R

MNNMNMOUORFRRPRPNMNNOAERORRNMNMMNHENMDNDRERSRB

6]

o

stortschot gemonteerd
opzet stortschot kpl.
kleurkap

boorschroef 5,5 x 38
rubberplaat opzetstortschot
opzet stortschot gelast
klemstrip 40x5 - 2320
bevestigingslip

bout M10 x 70

karr. ring M10

sluitring M12

tapbout M12 x 30

strip 40x5-390

rubber afdichtplaat
sluitring M10

sluitring M8

bout M8 x 35

nylocmoer M8

tapbout M12 x 35
nylocmoer M12
haarspeldpen @5
nylocmoer M10

alu. profiel, L = 2380
afdichtdoek, L = 2380
popnagel @4,8 x 12,5
karr. ring M10

slotbout M8 x 30
afsluitstop, 60 x 60 x 4
afsluitstop, 60 x 60 x 4

TN, e o ]

e
+ 4

J o m-

By,
o

Pl o A e

.....

L
P
=




(ES95 49a)

ELEKTRISCH SCHEMA SB851 (HOOFDSTROOM GEDEELTE

[10} 9653 iPwos QI0] 5555 Uso-CelDiuou uapoatan

.—Dmhv mmmu "PL‘O EOOLPmﬁ&OOI (IS AMNIu LAY BRaD3uy Oulnisuen pBrfieat \lmlmﬂlm.ﬁ ? .LUm UASTA <v_unu~x@.v:a_uanau
?/1¥6F G6C3 81y auwabaag Gupmsune pbizimedl 9E-O1-£0|E Eg.-ci-§ PP <—>—mn—l———>— %
1S0H H m m - ._“ m @ - H m .v - m w pudabiuuo3ab rAwoDauj 'Swuinisuoo 96-£0-90! 1 YMd “Pw@ 1
U gy vega g T TTTTTTTTTTITTITII H HE TVuer vesd om0 Youuapog .mmm,.wwn.u,Eo::;::.w
: 28 / 2 ! D oeyemvesnoy - @ i ;
: - : m | £, L e
| pod S m A2 eea i i BUpaon :
: 0 0 1 2H b T S T R Lo :
: ! L A ’ : I N LV H I ) T A : . :
: i I ] i Vo : 1 ] R .
A i w L Lo ” P b
i U ! ! by ! : ' :
! ) : T T e e : | —ood—y f
| elecommonctie DY 7. S S S A L S I
,_l R EPER, . + - : PRt . : o ' f g i :
lg fov Jm ™ Cam 05 "I~ 1ot g : b 1a Ry~ ey e : r-t-onc
.o..mx By e e H NS : “m “m n o _ CIRLT : “o_uﬁx :
- - - - - — — - ilﬂlwm_m_@Amﬁva_m_ﬁl - ol == |“|"|”1 "[" - g7 27 11
vex N I R °IX
X 1 1 | | )
m _ | I ] ] !
Ob.___A0ee ) 70 0
02 % I T
cH N Y &
[ Bl e A B 3
ﬁo _ ; : ! _ G_ alzosyd v
_ _ 1 i ' MnmmciLda
R —
— £
ﬁ1® In_‘.wp,m_._oz._nw am.»._ i 10w 4
— 2 ) E7 271 1
E:mv¢._
1 sl ¥t © 8 o 5 |F
MmooA N .
430UDiyog AN ES ; A - |74 is
2 U & 2-1-0-c1 £1 21 1t o 1, f, 10
8 & |
v
w
3
9 ¥ Z 3
10
= £ !
Le <
I &6 | 8 | J4 b9 | g ] ¥ | £ | e I 1 | 0T | 6 I 8 ] £ | 9 | g | ¥ | £ | 2 I I I 0 |



(E595 49B)

ELEKTRISCH SCHEMA SB851 (HOOFDSTROOM GEDEELTE)

06 G683 -+-0 WOOUL S0 JOOH |nyr.onp w 334 1008wy so0s :u:unﬂ_n.u_nﬂ.:,.n:ﬂuuﬁm”ww L6-20-B1\|¥ yos wraup YHIODIH (3 FuBisddog
/1667 G603 o1 rereesa e e | 96-01-€0|€ SomelsSOMEET =—>—|_ﬂ_-=—>— @
S0 H m m - .ﬁ m @ - H m .T - m w pBauaaBaoy fH cwotiovuls vd F1J LHOIUDH wm]molmo H Mg u.m@
Tagpveed LT o vess e N T e
QUOl 44 m o .” @N%nwm 5J40018%0YISPU3: | . .“ ooy s “. - ._ ooq :
(_m@..c__mw_ i 1 1 \.l : e e e e e e - : : 1 1 ._\ h " M 1 277N M
odsoy | SR N ! 1 PH o . VEW
- Wi b0 Tt o | P
| AL St A P T F L T ) AL ! i “ T :
m___m_":j%aﬁ L A
B 1 1 ' . ! l 5 8 1 1 T Vs ' | H
1€ 7603 W DIED 9863 | =-r-=em L 000 PISy YEIS: ¢ - H oo
us0scsB8 uoa Busscdaos i e o QS TR ) 0o S B oo Sh L o eA m
Fo vavaelmuan Brag ~ [ ‘, R e I I AR ¢ Gy l 1o @t e logx 1L e e =
: - . o | 1 IEM! : o . : o 1 1 I i L_pog | 1 } 1 i :
: _ _ _i T il M e e R e | 1 : = saE 5
— — - — — : ”!...I”..Mﬂ.l_l”_. I T T T g 4 £ c ~I.I|~|.l =] g 4 B e 1 jf—
H [ 3N 1 1 1 i 4
_ ; ﬁ : : _\ _m ! .r To s “ } L 1 [ ©EX oeX
T T lre ez 18 _ _ _mLmﬁ_:_ T/ 9 mT_m7m4H_|.T_
T T T T T
vX ” ﬁ | " 1 t 1
_ Loy
: ! : N 0 Fonl )
o m— T & ) 2
GH S e e m s s s mm e e Sl vH £H
L)
S
vl
b e = — ' (] 00
] 1
,i “ 1 1 ” "
ARY SR EE sm £ ls [u e [s |u
i L S0 gt L L] L L]
- L,d L, 0 _ L L — cs _ L L _
B B O 1 R e e
= - 7 r a1 aor hal
2t v RN . L]
mdm_,,mVr.w__ 1] 144 _.:mmr.w.h ar ERan CR 2 5 [
e v X! Al W 1 )
.w_o&omdo>rnu._4mn_ i 2v ! -
-850y , || % Vo
3lLdd o L
1l | [ _
1l ) 1 R
[
1 I 1
1 1 1
| “ "
or R e R T TSRS S v U vy U U U U U S
1 6 1 8 1 £ 1 9 1 g | ¥ cE 12 11 ¢ e 1 e 18 1 £ 9 | g




(E595 49C)

STUURSTROOM GEDEELTE

ELEKTRISCH SCHEMA SB851

I0e¥ S653 1L A0 WO0ULSJANNLS AWODaus Buinmsuor :phzMwag 9¢-01-€01 € uos Losirn, VIO (5) 1ebaAoo
v/106% G683 813 oo ot miaetinisn omctonssngs 2ly wwwer| 96-80-60 |2 g6-21-G0 PP =1€1=
1€8-169-1CF-HS
350 camaan annan uny avorsBestass Bernmis sores| £6-20-811% vAd 32
1043U0D-Boys gy Ber eesa T t 1041U0D-FS
pagspuriszo 10U UOD-FS _ BuapaosSpUOLS 3y .
w Brug --0 : P j n
J0UIUDD} 403 S B L T W “ “ _ :
= . 1 .ww_ | | .
Flefa]| 1] I 'S al w _
gix D e T 4.1 ____L — :
C £1M D) " m_rt_?-lu-n_w-:mmf-:l_r-[l_rk_M |
T bOF Vst A w
X S VT S R L 1 1 . A e
- T T T = = (8] ¢ 9|5 | ¥ € 2 1 o1 6r— —
_qv qu ﬁmv 7ﬂ74 oL
X
v 2
;flll{[x[;w
9 mm\) av 2y 2y AD22
e ﬂ M ] [20] [1d] =
£y v v g
SH \ \ ] \
. e |n BEIEEIEISE :
€L a1 EHW_ FETRIFWT. < E I p—— ..:Hnu,._ ve e
Ty I £1 “ 8t \
?\ 19
ol 21 sl o - e
nag] EFT I
: [
+ Booag
] 8 ct 4 vco wuoos
“ 014 14
vl e Abre Al2e
ols NI
& SN
£l . \J\J\J Ty
AQ8E
A
IS
I
St ov
9y 9% i 22 01
Al w Al w Al W Al W
£l el 20 10 6E
& | 8 1 £ 1 9 | g | 2 1 1 Yy 081 & 1 8 1 ¢ I 95 4y & | ¥ g ot 2 1 1 1 or |




STANDAARD AFSTANDSBEDIENING (E593 4903)

ES5934903 stuurknuppel, gemonteerd

STUKLIJST AFSTANDSBEDIENING SB-x51

Aant. Code Benaming Merk Type/omschrijving art.no
1 Ri Potmeter NN POA-10K a5 6mMM . . . . . .. it e e i 124676
1 rl Potmeteraandr. 5QD DIRIS .. e e 124677
i S 4-Knoppenkast ™ XAC-A-04 ... ., 124184
Sticker afstandsbed. MW Pictogrammen SB-X51 + §SB-Control . ... ... ... E596 0301
I [ Sticker afstandsbed. MW Miedema .............. ... ... ... ...... EA95 4602
Stickers toepeleverd door Miedema
1 s Blindstop ™ ZB2-S73 225mm .. ... e e 123649
1 S11 Drukknop met kapje TM XAC-A9413groen ..., 123634
1 511 Sch.element NO. ™ ZB2-BEI01 .. ...... . . ... e 123620
1 S12 Drukknop verhoogd ™ ZA2-BL4rood ....... ... ...y 200220
1 512 Sch.element NC. ™ ZB2-BE102 ..... ... .. 123621
15m. W12 Kabel Rheyflex -Y 12 x 0,75mm? genummerd ................ 123524
1 X7b Stekerhuis haaks 10p. Hrt. 09.30.010.1541 ... ... ... ... ... i 124276
1 x7b Binn.werk bus 10p. Hrt. 09.35.010.2701 . ... ... .. ... 124301
ol i 2 ! 3 4 S 1 6 7 8 9 1 10 1 1 12 1 3 ! 4 I 3 & | 7 3] 15 1
e N\ /O ‘
. . A
Looonghet< volGeNS ID:D—.
e« "< L8633 4
a
za | |
Binustap Rl s 512
wlid
Stzz Sz Terpo
A p—
S22y sit) i
(—-\‘ (—'y 1
E i |
) < V] J ) / / -
] ’ 1
LI k a s |e !z )89l
' & MIEDENMA S e P [EREBEESTETET |SB- xS e ean
. “oare gt @ ALA-s wapn sch 1 23 2128-03-96 |[tearme i1 rerramge soot w2 Afsizndshed.enng art  £393 4902




106F CBHEA 14D LS DY | eettnm ve owm a..wmwwumnuzawﬁﬂﬁmaﬁsuuwn_k £6-c0-81 G : 1 'Yds UnEVA WWIITIH (3) 1ubeakdog
= u
b/i6y G683 W[ 1o _1CQ_[CH €S wersesTnns 22 wtateos | 96-01-EQ| £ G6.-21-C_ PP <—>—Wn—u—_—>— @
M6+ G653 13S0 N e et | 95=lrli=00 gMd 3ab
-
_M WWIPEXDIE WOy C2XBW cmu.zoo_mmc_m..vmm>mmbv =
ngX ogX oZx o¢X
- 699 _
@ @ a R Guwuogdsnaoo JpA2L - v apueospaybpaa 19absuac.n
@ D i oiX Buwupdsnadn IBAZ[ + “NDIE
- = = - (o Aue-bauy Buwwnisuoo SpAQ] L
ET™ e e A - SET Od WDO04354NNLS DPARD - 5J0Tg
= - sng uad ® WOOWISUNNLS JPAR2 + 1830
% sy sng L & VOO0LLSLNNLS JDA]D sMhun
] e (1) b 100G b 100G \odpt 1049T] » WOOLLSwNLS DDA P2 paoy
SEl 99 T Allgg ua ADBE 14087
X _ _! 1043 U023 VD3 S
T80 08e  08@ 090  ov0 g0t Bupvagan 3R0IJNAN
[ — |
B - E
. K Cp) BYY  (EW) EvD (EW) ZS/ZY ROALSHY () }0wuapnDg
~ETA oGx oEX ugx LFE
SH “ > “ ) W b1 WEE oy “v
L Illm“
Bumazsdo
- apBooyaan
OF*E=axD)
aMiouid
~sBuwpaoy
o048 e g O]
1 ]
ISo { : I e enorarer
1 1
ﬂ o= = =
K goan o @
: 2 O
[ F———- o 0II=06ex0Se
1 1 1 1 HXgX
_ gsTeReTl ) | ES
_ _ ! ! 2-1-0¢1 Ja3lge
b= o bhoood At LSOAD
4 eaang 2 -Baus-g3x
w
; 12 + 10ay
gs ¥S cs
2-0-1 2-0-1 1-0 =
&= = ﬂ% &
080 BOI B0
u 009
6 | 8 | £ | 9 | ¢ | ¥ 1 £ | 2 | ! I 04 | 6 | B | L

09

veE
BIX



STUKLIJST SCHAKELKAST SB-451-651-851

Aant. Code Benaming Merk

2 F10,11  Zekeringhouder Wieland

| F10 Glaszekering NN

1 f11 (Glaszekering NN

1 f11 Eindplaat zekeringklem Wieland

1 F12 Fasevolgorderelais Crouzet
Frql Freq.omvormer KEB

1 frql Digitale operator KEB

6 HI-5 Sign.lamp SEMEL

1 H6 Zoemer Kingstate

1 H7 Sign.lamp SEMEL

1 K1 Hulprelais GE

2 Q1,2 Magn_ schak. AB

1 q Hulpcont.blok 40 AB

1 51 Nokkenschakelaar S48

1 sl Bed.element S+8

1 s2 Nokkenschakelaar S+8

1 52 Bed.clement S+5

1 S3 Nokkenschak. Dahl RER)

1 53 Bed.element Dahl 5+8

1 S4 Nokkenschak. Omk 5+S

1 S5 Nokkenschak. Omk 5+8

2 54,5 Bed.element S48

1 S6 Nokkenschak. Omk S+8§

1 s6 Bed.element S+8

1 s6 Blindstop ™

1 S10 Noodstop+vergr. ™

1 s10 Lichaam+elem.NC ™

1 s10 Etiket noodstop ™

1 T1 Timer vertr.-op S+8

I T2 Timer vertr.-op Omron

I 2 Relaisvoet 8p Omron

1 T3 Timer vertr.-af Omron

1 Tr Trafo NN

1 u Kast staal NN

1 u Deursleutel NN

1 u Waarsch.Sticker Panduit

1 u Pictogrammen MW

1 w2 Wartel kunststof NN

5 w Blindstop kunststof NN

6 w,w2 Wartelmoer kunststof NN

03m WI13 Kabel Rheyflex

2 w7,13 Wartel kunststof NN

3 w,w7,13 Wartelmoer kunststof NN

1 w Blindstop kunststof NN

58

18 februari 1997

Art, ES95 4901/0

Type/omschrijving art.no
WK4 TKG/U + SiST houder + klem ........... 200167
S500mA traag. .. ... .. ... .. ... 123602
63Asnel ... e, 123600
APATK .. ... e 200564
EWS 84 892 290 200...500Vac 1 x wissel optie ... 200248
combivert 09.F4.51D.3420 15kW 3~ ... ... .. ... 200267
00.F4.010.2009 ..... ... ... . .. . ..., 200271
toelevering door Miedema
IBOV/RD S-211 ... e 123767
KPEG50AN 4. 28Vac+de .. .................. 200620
3B0V/RD S-211 optie .. . ................... 123767
MCOA 310 ATU 380V spoel 3M+1V .......... 200305
100-CI2KJ10 24Vac 53kW 4+NO ............. 200628
100-FA4Q 53/54-63/64-13714-83/84 NO .. .. ... .. 200644
LE2-20-1753 3P 20A 0-1-90° ............... 125114
LFC2-1-4-175 48 x 48mm geel/rood 0-1-90° ... ... 125113
LE2-12-1751 1P 12A  0-1-90° .............. 200317
LFC2-A-4-17548 x 48mm 0-1-90° ............ 125111
LE2-20-10064NL024 20A 1—50-1-2 ........... 200669
LFC2-A4 1-0-1-2 ....................... 125120
LE2-12-7543 3P 12A 1-0-2-60° .............. 125115
LE2-16-7543 3P 16A 1-0-2-60°.............. 200083
LFC2-A-4-350 48 x 48mm 1-0-2-60° ........... 125116
LE2-12-7313 3P 12A 1-50«2-45° optie . ....... 125121
LFC2-A-4-325 150245 optie ............. 125122
ZB2-SZ3 225MID .. .. ...l 123649
ZB2-BT4 kast .. ............ i iureinnunnnnn 123644
ZB2-BZ102 1/2 . . . .. e 123645
ZB2-BY8530 ...... . e 200259
700-FEA 24Vacldc-220Vace 0,75-3600s. I x wissel 125125
H3Y-2-7-24Vac 0-5sek 2 x wissel. . ........... 200017
PYFOBA-E .. ... ... . i 200016
H3DR-H-24Vac/dc 0...12sek. 1 x wissel ........ 200247
3B0V/220V-25VA + 24V-100VA ... ... ... .. 124654
600 x 380 x240mm geel .. ......... ... .. ... .. 200346
...................................... 124860
Gevaarlijke spanning PESW-C-1 . .............. 200579
SB-15.951 ... ... E594 4903
Pictogrammen toegeleverd door Miedema
PG 13,5 . s 123762
PG 13,5 .. e 123791
PG 135S s 123806
Y 5x lmm? genummerd ................... 200064
#81% cccoooononoeomascoaoni0aaaa0an00DG 123759
PG e s 123804
PG O . e 200184
1 file: E595 49L1.WP



STUKLIJST SCHAKELKAST SB-451-651-851

Art. E595 4901/0

Aant. Code Benaming Merk Type/omschrijving art.no
1 Xla Aanb. kont.stop NN CEE 3p+N+A 32A +fasewender . .............. 200233
2 X3a,5a  Aanb. huis alu. 6p. Hrt. 09.30.006.0305 ....... ... ... ... ... ... 124290
2 x3a,5a  Binn.werk bus 6p. Hirt, 09350062710 ... ... ... .. ... 124302
2 X2a,7a  Aanb.huis alu.10p. Hrt. 09.30.010.0305 ...... ... .. ... 124291
1 x2a Binn.werk bus 10p. Hrt. 09.35.0102710 ... . ... . .. 124301
[ x7a Binn.werk pen 10p. Hrt. 09350102601 ... ... 124303
5 X4 Railklem Wieland WKF2,5/35 0,5.25mm? ................... 200187
5 x4 Aardklem Wieland WKF2,55L/35 0,5.25mm? ................. 200186
1 x4 Eindplaat steek Wieland APF25-4 ..... ... . . ... ... .o, 200217
5 X4 Railklem duo 1/2 Wieland WKF 2,5/D1/2/3 505..2,5mm? .. ............. 200315
2 x4 Eindplaat steek duo Wieland APF25MI/2 (... ... i 200316
1 x4 codering per strookje Wieland .. ... L. 200189
2 x4 Eindsteun univ. Wieland 9708/2835 .. ... ... . ... 200188
2 x4 Raildrager Conta clip TSTW M5 24140 ....... ... ... ... . ... ... 200185
1 X10 Steker bus 4p. Binder 09-4222-00-04 ......... ... . .. i 124274
1 Z1 Filter radio-onst KEB 10.U4.00D-BMO0 (15kW 3-) .. ... ........... 200269
toelevering door Miedema
**3* Tekeningen ***
1 kast MW SB-451-651-851 .. ........... ... ... ... E595 49K1/4
1 hoofdstroom MW SB451-651-851 .. ....... .. ... E595 49A1/4
1 hoofdstroom MW SB451-651-851 .......... ... ... .. ... E595 49B1/4
1 stuurstroom MW SB-451-651-851 ........... ... ... ... ES95 49C1/4
59
18 februari 1997 2 file: E595 49L1L.WP



(E585 49A)

ELERTRISCH SCHEMA SBS951 (HOOFDSTROOM GEDEELTE

:ucm mm.m._u 13D WOOU1SR400H (hEaa sutam wan Basbauy Baymeuon pBareas| S 5-S0-8l | T YIls “MErA YHIDDIW (3) 3udwdaay
/1906 €6c3 a3 - AucBasg Boynisu BGZ WS S&-01-E0 £ Ce,-21-21 pp <—>—m=m———>— @
3s50% ._“m.ﬁ.ﬂ .ﬁmml.ﬁmhlmm Pug8bia 0380 AUODou; S<uymsuos] GG L 0—Z0] 1 viMd L.m@
Twgrvesawm .N..M.--\Nm ...... : "..u.m_:mmmu...mmm:w..mﬂﬂ.m._mm.m.m._._m_:mmn.m..umm:u._,.mﬂ&.m._mmm.w mfmoﬂww‘nwﬂum; T
. 2T AT u Guipaoa
"..IJ_ .q\ zr CH Ve [N USJOLTRIUSATSON ) w _ﬂlnu __-z Gl ..—_ w r ||“ H_/ W \—_ w
1 EH A022  ADZZ T T . _4
) ! ~ / - - g 0 ! T ; J ! T '
: T Jgut T " : !
£ _ SN EN N w ”
_ I —— e ot s o odoo s | Joobh o oada :
e o e e o e M7 O S S U -/ e
_:_Il._...lllm.\.u||+|\_ g _.ﬂ...JM P ) o ' L (A R
- = —= —iE= 7= -2 15 1 1 [ i - - - & -1 -
agx _8 “.... ".9 “c_ uur ._qC “a “1 ”m - _m (€ Do _.v “lE Y 1“... _G “.v _16 = mo“_x “l .m. 1”
— — — - | = . - 1 | Y I 1 g — fo—sy o=
JIAm_m.._m.—m_w mAm i : [ " “ Jr_lnl |"I"Ii“.. et ||AJImr_mJﬁ
= Looeg 0 ol ' 1 ! ! | ' 1 l 1 i
OcX J_ by T A N R OTX
1 ) | 1 1 '
N e
¥X I : o
0h AD22 e
0e X 1 [ " " | ' | " [ L
5 Pl
L oo os T P el St 3
_O oo ey e Lo O_ ~
e
1 91 s & B 0 L L .
T bocooooopooe 0 0 0 0 0
€S Pl AU I I I s
FTT | N\ B NEETHUTE
2 n e 2-1-0=<1 atelalelelniciainainfia S T VP
_IF — ¢ t ¢
vf@\ /@ .ﬁI® A1 Lw_r__u_tox.r.”.wo.w.m/u " 10 4
Z 15 g1 @ 1 s e |
15-Bp S A
ALK ._”N
ET 27 17
N
3 |v |2 S
ua
_10]
= E 1
02 < _
(=]
I &6 | g 1 £ | 9 I g | 2 a2 | 1 | 0t 1 & 1 8 oz g |1 g I ¥ | £ I 2 A 0



(E595 49B)

ELEKTRISCH SCHEMA SB951 (HOOFDSTROOM GEDEELTE)

1005 G663 340 WOOSYSPIOOH | Lim.oms v s1a 1ocsm woon usscam sane eoarasl L6-20-B1| ¥ u2s SR I D 6243 @

P/1808 5653 AW 11T CE_[C/ -4 e B L I C6.-2l-cl_Pp =—>—m_n_m=—>—

13S0 A vueeen g dueenete oSesnito [ gaoan-g01 [ ¥ M aa6
LT e A e e e -
PuUDY dg ro mcm_ﬂwm ; S40D135BYDSPUI3: i L r=7 ooy
Jabwray | C o e - ; e T | =
19ds Dy . A N e ietetollolly STy 4 " L ” -
g 1 - i - 0 H
HMH .zrmz\.\, J ! __ _1 J.v ' 's 'ny : “v_._. .". "v:. S e :
1 T : ! ' 1 1 : : 1 t : 1 g J :
) ) 1 [ ! i I , 1 | \ ' !
L ! yoo visy e1si i o : o . m
—_——_F - == 1 H H PR e —y i
R e X A =TTy T L EAT m
. A ke P = I 1"~ S I P L S PP ol Wt o
i i m-w-a | ) __r"mu\uuxl..__llul\_” “ I f— ; i 1 I | _ | . I 1 L
S e e e S Wt R S ek s Bt ol K LH A R G Tl olslviele] 1
_ N S T S e B T R R T S 05X 0EX
Tﬂ|ﬂmmmm 12 | T |5 3_2?;:_ _41@ mT_m_mT*_
v X _ ]
% ® ®
CH 7H E£H 91
+1
X
mE\ ,:mv ek [glu e le ju__ e s [u
" L L JL ] L L]
N I NER [ | <SS | | S
_ i 3 _ K1 _ } i _ 2-0-1 _ : } _ 2-0-1
-~ ; " LT[ LI ] LI
REIP T 2 5 [ 2 B [= ER R T
m.SmaN & Dqu_ Al W
apwobioAa TETRETE It
-9570 4




(E595 49C)

STUURSTROOM GEDEELTE

ELERTRISCH SCHEM2A SB951

1I00S G6S3  3vD WOOULSUNNLS nwoDas mc_egméac .uum_%;wa 95-01-£0 ED - .,l..uu..@li;su
7/100S G653 914 " _ _ T e teteien tomsetrasi 31y reni| 96-80-60 G <—>_u_nu=—>_
350N ._”m (: Hm.m Hmh mm casian oo nsy Somia0asbes Guieimios soitass| £ G-20-81 gAd 320
1043uoD-60153y ME. weeaawy T 104 UOD-F§
aagspuuysyo  104LUOD-GS i Buuapagspuny s 4y
w bng [t B [aindndaiie Tl
10W31UDDL DL R L N L WP
oo .,mw. I
€ |2 | 1 A Py s 21 | ”.
B R TE ALt S L
£1M ' w_r._T:._-l".uuumutu."l|11r||11rl m
~d= 1 J | .
w n - [P 1 ! t : :
S L 1 L H H
- T —_— A B = I Y4 9|58 | ¥ 01 & ll
£v |2¥ | ¥ orx
ve 2
|.I|IW
e s 2y 2y Ap22
2 ! _eo| [To] N
v L 0
BEHEEIENN .
cv [
nISED
— £ 2L Jauuoawobasy-— >g # EY »5
1y £l \q 8l \
vl o -
12
M~ ¥C9 DCMMMM
0l4
e Av2 | | AB22
01S ALAL
S Y
[
ADBE
vS
1S
14
St v
St 9C /v 2c 4
Al W AW Al W Al W
21 20 10 6E
L
& | 8 | ¢ S I ¥ 2 1 1 1 081 6 | 8 voLoe 12 1 1 _



1005 G683 34D 150 ‘mﬂnm_mmuwmmzmuum%nhmuﬂuw.mnmmom“nu.,ummﬂmm /6-20-811 ¢ g 1 'yads CASIA wHENIIH (D) LBukan] m
¥/130C GGG o1d Mm .H ._H ] ﬁm_ mu _ H m N _ m m avbaay Busmisee mearwes| QG -01-C0| € C6.-21-21 RP <—>—mﬂ_m——>—
[0S G653 3594 o I A cans tapeyeey| 96-80-60] I g 395
LWQEEXOSS WUOuY C2xBW warnoosbulbiysasag M
- w
vEX vax orx - Buwuoosniao dpagl - ua apuouspaybraa 13ab usoug
s y Buuundsnaoo JpA2l + nnoig
i GE! 9d BiY ruo-bauy Beunisuow Spagl M
— 5 C RS wDOWISWNNLS JPAKZ - S0y
gu am WOOL3E4MMLE DRALE + yaag
- n..,nl i ot r WOOURSJMNLS JDAQD sfan
srey L N WOO£154MM1 S 30Ap2 KO0y
e 100G odpy oedT AD22 v@ ADBE 1uDm7
Bupuwpag apoounay
® T80 080 ' 080 ' 090 0v3 e
14 a0t
q ‘- (Gu+iw)
ua.o3v1iuaa (W) Hyy  (EW) HvD i j -
DEX v2xX orx Pl T (2W) ZS5/78 ©a01S53y (CW+IW) 10uuapog
“ > “ ] “ > ga o» LmEmo/N SJdlanoydspw] “ ol “ B
1 D=1
........... — v2E
Bupsysdo
LT apBooysan
ox OIX
CEX056=axi)
aly1o01d
~sBupaoy
P 15}
I r
1 —_—
1 ¥
Lo- o - 7
: 2 O
o
091X0ex0s2
£S HXEXT
2-1-0¢k <3% 14
“IUADAWD
Qaooe m ~ D8J4-E3IN
1Z + Tbus
=
- &%
o g
o
a H@dﬂ
801
09
9 1+ € 4V ¢ I € 1 2 1 1 4 08 | &6 1 8 1 £ 1 s | % 1 £ 1 2 1 1 1 08



STUKLIJST SCHAKELKAST SB-751-951..1151

Aant, Code Benaming Merk

2 F10,11  Zekeringhouder Wieland

1 f10 Glaszekering NN

1 f11 Glaszekering NN

1 f11 Eindplaat zekeringklem Wieland

1 F12 Fasevolgorderelais Crouzet

| Frql Freq.omvormer KEB

1 frql Operator digitaal KEB

6 H1-5,7 Signlamp SEMEL

l H6 Zoemer Kingstate

1 K1 Hulprelais GE
Q1,2 Magn.schak. AB

1 q Hulpcont.blok 40 AB

1 51 Nokkenschakelaar S+8

1 sl Bed.element S+8

1 S2 Nokkenschakelaar S5+8

1 52 Bed.element S+8

1 53 Nokkenschak. Dahl §+8

1 s3 Bed.element Dahl S+8

1 54 Nokkenschak. Omk S+8

1 S5 Nokkenschak. Omk S+8

2 54,5 Bed.element S5+S

1 S6 Nokkenschak. Omk S+8

1 s6 Bed.element S+8

1 S10 Noodstop+vergr. ™

1 510 Lichaam+elem . NC ™

1 510 Etiket noodstop ™

1 T1 Timer vertr.-op S+8

1 T2 Timer vertr.-op Omron

1 2 Relaisvoet Bp Omron

1 T3 Timer vertr.-af Omron

1 Tr Trafo NN

1 0] Kast staal NN

1 u Deursleutel NN

1 u Waarsch.Sticker Panduit

1 u Pictogrammen MW

5 w2,6,9-11 Wartel kunststof NN

2 w Blindstop kunststof NN

5 ww2,69-11 Wartelmoer kunststof NN

0,3m W13 Kabel Rheyflex

3 w7,8,13 Wartel kunststof NN

3 w7,8,13 Wartelmoer kunststof NN

64

18 februar 1997

Art. E595 5001/0

Type/omschrijving art.no
WK4 TKG/U + SiST houder + klem ........... 200167
S00mA traag. ...... ... 123602
G3Asnel ... e, 123600
APATK ......... e 200564
EWS 84 892 290 200...500Vac I x wissel ....,.. 200248
combivert 12.F4.51D.3420 40kW 3~ . ... ..., .. 200268
00F4.0102009 ...... .. ... . i, 200271
toelevering door Miedema
380V/ARD S-211 ... .. ... .. ... ..., 123767
KPEG650AN 4.28Vac+dc .................... 200620
MCOA 310 ATU 380V spoel IM+1V .......... 200305
100-C12KJ10 24Vac SSKW +NO ............. 200628
100-FA40 53/54-63/64-73(14-83/84 NO ......... 200644
LE2-20-1753 3P 20A 0-1-90° ............... 125114
LFC2-1-4-175 48 x 48mm geel/frood 0-1-90° . ... .. 125113
LE2-12-1751 1P 12A O0-1-80° .............. 200317
LFC2-A-4-17548 x 48mm 0-1-90° ............ 125111
LE2-20-10064NL024 20A 1-0-1-2 ........... 200669
LFC2-A-410-1-2 ....................... 125120
LE2-12-7543 3P 12A 1-0-2-60° .............. 125115
LE2-16-7543 3P 16A 1-0-260°.............. 200083
LFC2-A-4-350 48 x 48mm 1-0-2-60° ........... 125116
LE2-12-7313 3P 12A 1—0e-2-45" .. ... ..,.... 125121
LFC2-A-4-325 150245 .. ... ........... 125122
ZB2-BTd kast .. ........ ... ... ... 123644
ZB2-BZI02 172 .. . .o e 123645
ZB2-BYBS30 ...... ... ... ... 200259
700-FEA 24Vac/dc-220Vac 0,75-3600s. 1 x wissel . 125125
H3Y-2-7-24Vac 0-5sek 2 x wissel. ........ te ... 200017
PYFOBA-E ...... ... ... . . ... 200016
H3IDR-H-24Vac/dc 0...12sek. 1 x wissel ........ 200247
380V/220V-50VAR4V-100VA . ............... 200174
600 x 380 x 240mom geel . ................... 200346
...................................... 124860
Gevaarlijke spanning PESW-C-1 .. ... .......... 200579
SB-15.951 ... E594 4903
Pictogrammen toegeleverd door Miedema
PG 13,5 .. e 123762
PG 13,5 .. e 123791
PG 13,5 . e 123806
-Y 5x lmm? genummerd .. ... .............. 200064
PGO e 123759
PG O e 123804
1 file: E595 S50L1.WP



STUKLLJST SCHAKELKAST SB-751-951..1151

Art. E595 5001/0

Aant, Code Benaming Merk Type/omschrijving art.no
1 Xla Aanb. kont.stop NN CEE 3p+N+A 32A +fasewender ............... 200233
2 X3a,5a  Aanb, huis alu. 6p. Hrt. 09.30.006.0305 ......... ... . i, 124290
2 x3a,5a Binn.werk bus 6p. Hrt. 09350062710 . ... ... 124302
2 X2a,7a  Aanb.huis alu.10p. Hrt. 09300100305 ... ... ... .., 124291
1 x2a Binn.werk bus 10p. Hrt. 09.35.010.2710 .. ... e, 124301
1 x7a Binn.werk pen 10p. Hrt. 09350102601 .. ... .. ., 124303
13 X4 Railklem Wieland WEKF2,5/35 05.25mm? ................... 200187
5 x4 Aardklem Wieland WKF2,58L/35 0,5.25mm? ................. 200186
1 x4 Eindplaat steek Wieland APF25-4 ... ... ... . e 200217
7 X4 Railklem duo 1/2 Wieland WKF 2,5/D1/235 0,5.25mm? .. ............. 200315
3 x4 Eindplaat steek duo Wieland APF25/D1/2 .. ... . . . . 200316
I x4 codering per strookje Wieland .. ... .. L 200189
2 x4 Eindsteun univ. Wieland 9708/2835 . ... ... ... .. e, 200188
2 x4 Raildrager Contaclip TSTWMS 24140 ......... .. ... ... ....... 200185
1 XI10 Steker bus 4p, Binder 09-4222-00-04 ... ... ... ... 124274
1 Z1 Filter radio-onst. KEB 12F4. D88.BMO0 (4.0kW 3~) ................ 200270
toelevering door Miedema
*#%* Tekeningen ***
1 kast MW SB-751-951..1151 . .................... E595 50K1/4
1 hoofdstroom MW SB-751-G51..1151 ... ... ... E595 50A1/4
1 hoofdstroom MW SB-751-951..1151 . ... ... ... ... .. . ... E595 50B1/4
1 stuurstroom MW SB-751-951..1151 . .................... E595 50C1/4

18 februari 1397

65

2 file: E595 50L1.WP



10Cv $653 130 VLIEYI5SWO0415P jO0H W wmas pasptesd 76 -10-+1|€ — C_Um <—>_m°m—_=
E/I¥Cr #6673 .m__h_. Ol NSUIII0L0u S1Lx2 008 usmILSd PRI 20 S6-21-60| 2 ¥6-11-80 PP
.M-.m.o.v._ D w r5 semaispzdayracon pdasaslaor O6 —H(-21) 1 %._OC.DLO_LWD ‘rr "u.m@ W gy O Wlaldoy
I
| 11N
1 ! |
e m e m e e e T T T T e ——— v [y ,/E,_ 7 m fmmmmmma-, T g m gs 1soypjooy do gyg ad
! 2HEYY 1 19wy m _" [ — “ - B :
i T 2 il i A Ea e _ | ! / ' =
_ _ ey [k _ Taw VoL Il r=t=q_1 _ L m) : Tlols|vle|a]r
i \ T _v:. 1 F N R 1. ._..v g8 Mg ! L N arx
P Rl _ So-C L EEEm T TR AP -
H J‘ “ “ f_. 1 ] _ nw m.. 14 m m I 1 | [
i ! | T ! | : “_..L.I‘_,._. ._l._i_.._.._.._.,_l._“ : 1 L
|||_.|..|_.||.I —_ “ “ |Ir_..|I_..||.l —_ “ ] 1 1 — ||r||.||..ﬂ|[[_, |._ m ™ u
(11 vA N D W O O R B
TS Rl R Sl I NI T AT~ i A “ o R bR
| 4_s._q oo lo Vo T 1 o Veszpha o R Rk m o 'y (o Tu Ta Tu Tn -
N | L 1 L IS | 1 [Ty mn\_m ] | “ .................... _
= ! o o v — s —— —
. =k e = ot —tt— o1 | 6| 8} ¢ m m vlelel|
~FGe el e[ HE [P [z et F[olelele[o]s[v[c]2] ; |
opX oEX o[ e [8] L]0 02X el R A K
— | EH cH TH
o
Ty}
<
a
:EJ e [s |u i E m._ 1 — ;
u I 9 ¢l g
=~ i’ L
SRR | | . -
B2 £ —u _ |/.mm Japuo o[ N\
= _ 7 r _ 2-0-1 b ._ [ 2-0-1 R { 2-[-0 1 SN
N [T _
m 2 [e [at 2 |9 [
E
O
w
m .
H
M L'}
H
b
m ¥o)
M 0
Ny 14 £ 2
6 | ~ [ ¢ ] s ] | v+ [ e -2 T v T ool e 8 [ ¢z 9 | s | |




STUKLIJST SCHAKELKAST SU art.nr. E594 4501/3

Aant. Code Benaming Merk Type/omschrijving art.no

SCHAKELKAST SU (E594 45K)

3 HI-3  Sign.lamp rood SEMEL 380V/RD S-211 ............... ..., 123767
1 S1 Nokkenschak. Dahl S48 LE2-12-7523 dahl. 12A 0-1-2-60° ............. 125117
1 sl Bed.element Dahl S+8 LFC2-A-4-752 48 x 48mm 0-1-2-60° .......... 125118
2 S2 Nokkenschak. Omk S+8 LE2-12-7543 3P 12A 1-0-2-60° .............. 125115
1 S3 Nokkenschak. Omk S+8 LE2-16-7543 3P 16A 1-0-2-60° .............. 200083
2 52,3 Bed.element 548 LFC2-A-4-350 48 x 48mm 1-0-2-60° .......... 125116
1 54 Noodstop+vergr. ™ ZB2-BT4 ... ... 123644
1 s4 Lich.+elem.NC ™ ZB2-BZI02 142 . . ., 123645
1 s4 Etiket noodstop ™ ZB2-BY9530 #60mm ..................... 123646
1 U Kast staal NN 300 x200x 150mm geel . ................... 200526
1 u Deursleutel NN 124860
1 u Waarsch.Sticker Panduit  Gevaarlijke spanning PESW-C-1 ... ............ 200579
1 u Pictogrammen MW SU E5%94 4503
6m WI Kabel Rheyflex -Y 7 x 1,5mm? genummerd .................. 123536
I wl Wartel kunststof NN PGI13,5 .. 123762
1 w2 Blindstop kunststof NN PG 13,5 .. 123791
2 wl,2 Wartelmoer kunststof NN PG 13,5 . 123806
1 X1b Stekerhuis haaks 6p.  Hrt. 09300061540 .. ... ... 124292
1 x1b Binn.werk pen 6p. Hrt, 09.33.006.2601 ........... .. .. ... .. . ... 124304
1 X2a Aanb.huis alu.10p. Hrt. 0930.0100305 .. ... ... .. . 124291
1 x2a Binn.werk bus 10p. Hrt. 09.35.010.2710 ... ... ... 124301
2 X3ada  Aanb. huis alu. 6p. Hrt. 09.30.006.0305 ........... . ... 124290
2 x3a,4a  Binn.werk bus 6p. Hrt. 09.35.006.2710 .. ... ... .. ... 124302
7 X5 Railklem Wieland WKF2,5/35 0,5.25mm? . ... ..............., 200187
3 X5 Railklem duo 1/2 Wieland WKF 2,5/D1/2/35 0,5..25mm? ............... 200315
2 x5 Aardklem Wieland WKF2,558L/35 0,5..2,5mm? . ................. 200186
2 x5 Eindsteun univ, Wieland  9708/2835 . ... ... ... 200188
1 x5 codering per strookje Wieland  .......... ... .. ... ... 200189
2 x5 Eindplaat Wieland APF25-4 ........ ... ... . . ... ... ... 200217
1 x5 Eindplaat Wieland APF25/D1/2 . ... ... .. . . i, 200316

| | :
I 1 1
o 2 4 i 4
,. F"\ 1| | 14
A 0 (&)
-] Y
Stuurstroon wi o I C ! Q % g {;\L Q
;Egor’cﬁfosof SB X2a X3a X4o v X2a X3a X4a
sU Aokl Aob2
xis w1 I S
'ﬁ_ | 30 S0 8¢ 89 60
[ETes s T i
D e [ &
Kleurcode bedrading ¥2om %30 X4o
Iwart 180V en 220V @ XEo_ = =
S A sy e |
Gee L3 c uurstroom
D™ iovae meems freq-or i) 67 .
Houw + 12Vde accuspoannring

G /geel tigheidsearde on - 12Vdc pcCusponmng
5 maart 1997 roenvaee v file: FO00 0038.WP



UYIRW Ip
3w paaazjabaaw (25900z) seap

U1 USPIOA 9L W/ o SASO

Auigﬂ Vn IrisHsy A
Ry e L N T [ M rr—

L6 6O g 221w 7 I 9 1 g
N\ Oh@ﬂO@M(lN( 0l oy | 0T 9 | W WA o e U]
V1Y | ) ) ey
A paa Moo ww v [oh wio e
.Wv@v I O Y Bumpnang
TOL | B Soumaon el
2on | SAINMITOIGHWENYS | WM VA
1041803 85 30vivon | WINSAIIIN
SunLmumg { AW iy v papidy

11

il t
EZ90L 1t
o FEITT

.

|
5670%

o
n
i
£
Z
~

i

s

:
s

QNTA
©
?
\
\

\\

\

\
\
\

ww gozLE = (5L - 1598S ==

| | “Wai 0ROL* = 15785 ==
: ; T.I

Tl in

.
]
j
}
I
f
\
\
\

68

L
«:
.:
:
u:
::»
:
::




."PL.O CmLomCmmlmDQ.wo.\_m.w_u.v_:_n.o.\_n_ _ HI.. H C_Um <Em=m——= %
.wU_>me“u_..®m~.O_m_ ,_ D Q l_l Z D U —_— m w e mQ¢MM "u”umm >_._.....I..n...r§ou

14521 MUWG HOO L SWI | HUDO Y w] dg
558EC! 9°2X26 PUDGHad] " 2
£88E21 Wwg snoxduiay wwz-g mw
W AND)|g Uaoyds|aqoxbu Iy M t —
¥LB8E2T dWWG'[ LJ0MZ S NYPR0D.J] M v J40suas Jad salioo0|d wadagqgna 2 pJaaaablig
61002 UG, g ST 4B s )nupooag " 9
964002 Uo AU 9%yl Fo0Jydsdoxadpunk| |2 v o)
sal300|d J3q0NnJ 2+ 19004 wz+wwEDO1-0G1 —
229002 | £/51-r25dAd-0001dN wOJL0S| Josuas-§M 13 2
UaIOSU3S-S 3ST 110014310

(1) sal jao.ayds uu«mwmcaz/ O

/, .
nr ; (Lo ﬁ.ﬁ.f /\\
= 7

(¢

waggT do ui
— Jayawyod ap 193S
o
cmn.ﬂwb U3 |0} 3w
FAU 103U
YIS iu1Ha )9 wO>I00p
wy%‘[o_m@ 18U
tpdon pomup 2336 aqg

EE6C00SY Moy a1z
JapnoyJdosuas abojuow Joop

salsynypoodp

UDA USIZJOOA UIPOVJR 3P S|0U3AI U3S
Buiwdayssyo ag 'ua)edzo wdxgr ua

3 SNOMW U UDA U3 IZJOOA UD USLS M)
N T Buiuueyssyy ‘vaddiuxjio a3Bus) arsinl ap do jagoy (MIUSAOY SHUITLS
1NOC 8W Japuo

104 INOD-45
UOA 13S0 9P Ul
Hy " U3 SUA3PNOYLOSUSS
wwg 2 ¢1986,/us0uB) pooupapdoo wy @\‘ B aplag g uapJoo

(+) UINug ? ¥ M'M@ dff 1dsBuiuundsuanap]

6 | 8 | ¢« [ 9 T 7 v T ¢ "2 [ 7T ot [ 68 .15 s v e 2 1]




108€ 9657 :} 0

150¥

S 1uos

0/1X48E 3663

3113

1IBE_ 96633 505

10 INOJ-4S

96-60-91 PP

oWsJdIM d:3.30

VINIAIIN &)

‘AD cwipapy & |yinalder

Buniuodsnado SpaAg| - wa apavoespaybipas 1336 uacag

og Q¢ 0t Buwuedsnazo dpagl + wnog
il 091092 I.D'_I 's2xen ] CE e ) S ooy
. WOOJLSINNYS JPAR2 + 1280
- UOOJ}SJNNES JOAD sf1an
o | 2 Bt v2ix 2 _..oobw/.ﬁ__mmvwmuﬂwmm amw”w
PiM E1M .r..__ﬂn__ = Buipo.Jpag 3p0DUNay
@.ﬂ: od .
.nl gs do Buwaipagspuoisio ad
— q4LX]4
2
e 0]
m
6 ﬂ
an
Ty] Buvaipagspuoys gy
f_"m_\ 0 T " 1A I —
8 = = L oarx F m mE?L. °21X Jr
[+
M @ W 7
5 ©)
© EX|  ux Exen|f
ail
3 [ .
Lond (=]
7 m.u § P
v 2IH O ¥ rnHo  omo \
-1 | @@
L ] iy N o |
L | _ _ | |
5 09 9 09 09
i3] DoE -
r~
L 3 | ¢ s [T ¢ T & z 1 [ e T 6 [ 8 _ [ ¢ | v [ 2 ] [ oe




STUKLIJST SCHAKELKAST SB-CONTROL

Aant, Code Benaming

1 Gl Gelijkrichtbrug
1 G2 Gestab_voeding

3 HI0-12 Sign.arm. rood/groen

1 K1 Interfacerelais

1 K2 Interfacerelais

l K3 Interfacerelais

2 k1,3 Voet voor G2R-1

2 k2 Voet voor G2R-2

1 MP1 Microprocessarbestur.
1 MP1 Micro-controller

1 R11 Potmeter

1 rl1 Potmeteraandr.

1 S15 Nokkenschakelaar

1 sl5 Bed.element
1 8] Kast staal

u Deursleutel
1 u Sticker kast

l,lm WIi Kabel

1 wll Woartel kunststof

1 will Wartelmoer kunststof
2 wil, 14 Wartel kunststof

2 wl3,14 Wartelmoer kunststof
18 X11,13 Railklem steek

1 x11 Aardklem steek

1 X Eindsteun univ.

1 b3 Eindplaat

2 x13 Codering bruin

2 x13 Codering groen

2 x13 Codering wit

2 x13 Codering grijs

11 xI1 Codering genumm.

1 X12a Aanb huis alu. 10p.

1 x12a Binn.werk pen 10p.

1 X7 Stekerhuis haaks 10p.
1 x7b Binn.werk bus 10p.

1 SB-CONTROL

1 SB-CONTROL
CAP_REG.HEX

12 februari 1997

Merk

Amroh
K+Z

EAQ

Omron
Omron
Omron
Omron
Omron

Balvers
Balvers

NN
SQD

S+5
S+8

ART. E596 3801/1

Type/omschrijving art.no
Facon 1I0AMBI56 ........................ 124432
GSV 24Vdc 4A (excl. gelijkrichtbrug) .......... 200257
1902.0354 +/-24Vde .. ... ... .. ... L, 200295
G2R-1-SN-24Vac .. ...... ... ... ... ....... 200013
G2R-2-SN-24Vdc ... ... ... . ... .. 200015
G2ZR-1-SN-24Vdc ... ... ... ... ....... . ..... 125022
P2RF-05-E .. ... ... . . ... 125023
P2ZRF-08-E ... ... ... .. ... 200168
HYCON4-82 . ... ... . . 200441
ST62T65 (niet wisbaar) ..................... 200602
Toegeleverd door Miedema
POA-10Kas6émm ......................... 124676
DIRIS .. .. . 124677
LC1-104502 2P 10A 1-2-3-60° .............. 200599
LFCI-A-3-450 30x30 1-2-3-60° ............... 200600
00 %200 x 150mm geel .................... 200526
...................................... 124860
Pictorgrammen SB-CONTROL .............. E596 3803
Stickers toegeleverd door Miedema
<Y 12 x 0,75mm? genummerd . ............... 123524
PG 13,5 ... 123762
PG13,5 ... .. e 123806
PG 123759
PGY .. e 123804
ZDU25 25mm? ... ...t i 200606
ZPE 25 25mm? . ............ . ..., 200608
97082835 .. ... .., we... 200188
ZAPITWL e 200609
Dekafix 5 ........ ... .. . .. . . i, 200611
Dekafix 5 .......... .. ... . ... . ... 200612
Dekafix 5 ........ ... . ..., 200613
Dekafix 5 ..., i 200614
Dekafix 5 ...... ... ... . . . . 200615
09300100305 .......... . e 124291
09.35.0102601 .. ... .. o e 124303
09.30.010.1541 ... ... .. e 124276
09.35.0102710 . .. ... .. e 124301

*#+ Tekeningen ***

MW kast .. ... E596 38K 1/0
MW stuurstroomschema .................... ES596 38A1/1
**x#Soft ware***
71
1 file:f000 006B. WP



108E S667 '
B i R i o7 VINIA3IN G

1150 st agey LdHOEHAE £6-20-21 YMAd 190]| a0 msrn o i

Ay daoda0esutn Jid soEwiE-3n [
Bl TR} S g sdunrnng rr]

—

gs do Buuapagspunirsyy Adi

snda

acx|[Flele[o]s]v [o] 6]e]a] 1]
A )
....................................................... L - ~ - w 3 = o w ~N -
j. IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII I_
&Emar o =lelc|9|slv [0t e]c]a] ] |
i EN =y} i
13- B
_
|
_
bl kb ) R b
gis 6t] crjoglerf si]er[olsl[ 0t [ 6 [21[ol] 2] < [B]S 22| 12 _
== L A P00 UALEQ EDT WA 2a l20dl wial 1a[tod wia - 1109 * _
R T A [ 43|04} UOSOLIN  NODAH _ TdW | _
o vIQEIapia[ial - poaol - PADY - PvAQT] - oA + | = PAYE 20 | _
%Imw ” i | 2r | 6€ o_M BE | LE | GE ve | ce | 1 szl selealr]e]|et 5 “
A uacab 2y ‘ £ _
A &) 24 !
2] EN v
i v 9 E |
x i
o] |
m _
= |
S — 1+ i
1 i
B SMEY| LA [NIDE | RNl | SPe0 | LA |WI0wED NInAR _
0 £Ix =1 - x|+ -1 - = + w |
..................................... e v ey T = .
m 105 I O L A L A .I.IZun_l_l_E_ m_m_.\._m_m_vﬁ_m_m__ﬂ -
g OO ot ot ) A AT A d- a1
1 . i . 1 — - i V ~ 7 i - - - - - - - - =
2 {JE 1€ 08 1B 08 15 08 O£ O O YOO U SO SO
8 e = B T SR
1 __ l_ _. ] 1
i m S I L I i \vAﬂuiuuq U Lo _ ;
&) } s ANt : v Do L= 1 1 & 1 L1 | ;
w0 i R L0 By : IW\ r Lo i 1 1 1 1 Lo }
“ I T ' /,.n..r.._ Fouorcrtiog o o | [ ;
o ! —— == —— ! - !
: | uosuas-sn]  osuss-sn! “ h\fﬂ. LS I S S R T SN
(5 "T- BIELRS .&a"r _._Ra.-.ua.a_" m .7 A [ e—d L "
m ......................... w e ._.J.\milqlll._ 1 ANY/PUDH 1401§ me !
- © g P : 1
: LM) \w < rt' I l Buuapagspumes Jy |
‘ /NABI ]\ | = ] :
" .UCnﬂUu —.._h_e. ! 2080 365] 1ov “
I N olonlentoenintosdetuntie S
6§ |-8 T ¢ 9 1T ¢ v [ €+ 2 [ 1 | o T 6 T 8 [ -7 9 [ s | » £ 2 | | o




mcmm@mmu".to mc_cm__omg%cs,mé =2l 422 Emnm—z @
0/208¢ wmmu"vmum AOdINOI-GS mmlmw.»m“ Lﬂm T

1043UCD-FS 350%120UdS
Floels|c|s]s]v | [e]a]] 1]

agix -~

.u
- T T ]
_ £1S 218 _
1 3
_ 1s _
oats SN
] _ _._ INY/puoy 1403 dois _
sna || | |
d || ! Hm—“Le !
1 01 21X _ mQ e [ _
B ' usjapuaJbuan yig !

UoA J] U3 [[ PUODLS

clM .r
. r m
DHEI E | (©
E

£2-82-p0 Hay suabioa
Hooybuoydn

AFSTANDSBEDIENING SB-CONTROL

2
L
I
B
n
U
g




74

STUKLIJST AFSTANDSBEDIENING SB-CONTROL

Aant. Code
1 R1

2 rl,s14
9 R2-10
1 S

1

1 s

1 S11

1 511

1 S11

1 S12
1 si2

1 S13

1 s13

1 S14
1 U

1 u

1 u
15m. W12
1 X12b
1 x12b
1

15 januari 1997

Benaming

Potmeter stereo
Potmeteraandr.
weerstand

4-Knoppenkast
Sticker afstandsbed.
Sticker afstandsbed.

Veiligheidskap
Tuimellich.+el.2xNO
Drukknop met kapje
'Vuistslag’ 30mm
Sch.element NC.
Draaiknop
Sch.element NO.
Kodeschakelaar

Ophanghaak

Nylocmoer
Imbusbout

Kabel

Stekerhuis haaks 10p.

Binn.werk bus 10p.

Afstandsbediening

ART. E5%6 3802/0

Merk Typefomschrijving art.no
NN IKas6mm .............. 0 iiieennninnnn., 200597
SQD DIRIS .. 124677
NN IK 025W ... ..., 200598
™ XAC-A-04 ... e 124184
MW Pictogrammen SB-Control ................. E596 3804
MW Pictorgram Miedema ..................... E495 4602
Stickers toepeleverd door Miedema
™ XAC-A982 .. . 200019
™ XACS103 ... 200211
™ ZA2-BP3 groen onder in drukknopkast ......... 200621
™ ZA2Z-BS44 rood ... .. ... o 200352
™ ZB2-BEIO2 ....... . . .. 123621
™ ZA2-BD2123626 O0-1...................... 123633
™ ZB2-BEIOL ......... ... ... .. 123620
M/H 12 standen 69320-67% ...................... 125123
MW tek.or. 04.28.27 ... L 0428278
NN KLSGLVZDIN98S M6 .. .................. 100651
NN M6x15 129DIN912 ..................... 101095
Toelevering door Miedema
Rheyflex -Y 12 x 0,75mm? genummerd .. .............. 123524
Hrt. 09.30.010.1541 .. ... ... ... . 124276
Hrt. 09.35.0002710 .. ... ... .. ..., 124301
**¢ Tekeningen ***

MW SB-CONTROL ......... ... oiiunn.. E596 38K1/0

I file: E596 38L1.WP



TROMMELMOTOR @127 x 750

het

4

d het merk

1j
het positienummer vermelden.

bestelling van onderdelen alt

i]

serlenummer en

B

N.B.:

75

S7 97 vt T 9E 7y V7 LE £ 8 T U LI BE 6 8 VI9E 97 &Y
T E _ 5 7 ‘
" Z Z N7 7 A WAV A iv\\\\\\\\ﬁ\ﬁ\\//\/\wﬂ.\ yd VA4 I\\\\\/\\\K\
|q. lﬂa ”// RN AN /M_ h / rm.m.l.
m- l||.1.4w.. __ ] ‘D r
Jlllll‘\\ Illn\\
! | i
f/ £ _“ @
7 i _ Q ——p
/ (A _...1 _ X -
T ): — — .
—_—— . ot 2 . I )
L — e = \\
Y
2 ol m
|
A _ _
_— /. m\I.EII\ —_—
rd
Y A S SR SN /—/r T /I\lll.l
VEr e 2 2 22277 yard 2L 2277 \—u\\n\\\ AL L b 272 lrr A G\\\\\ Vi FTTTFEITETEEITS *
ZE x ‘ ' i
L 0S7 82 W 6 S  wu 9 €5 7" gl ViE 4 £ ASE  VZ Q%7




L rien e LS

srEEE FLLI L LR

bl VAN 9 LAIDLIE

9BET-60-60
¢IP (00T9A-051) 00T 43 TYO
8E9 JIsqunu 83732071 B+¥Z'T *sod Jo03 onth Telel
T LS=LZTHL S39ATI £ + o3erdsmeN LS
T SJVATI T + MOIIY 9q
T K zozTe Z2 dogsyoeg g5
T 6 54 moqid| acs
T 65d 5941 Iojoauuod eTqed| veg
T TT 94 doasputtd ES
T TE=LZTHL IsACD Xoquofjounp zS
T TS-LTTHT xoquotyounp 15
T 05-LZTHL (26415 *sod z03) Twes 0s
z dTTIsnp YITA (XZYPXOcd TEISTIO i 4
z SE8TUTRIS  §"PXLPX0L gd Bbuypieuwesn| agy
z Ddb TX0SX0y 54 pojerd wpys| osv
[4 Od0 S STIX0LX5Z W1 =0l butzesg el
T ZLYNIA (€ "sod 103) g Txger dr103tD vy
I TLYNIA (6 -sod 303) TXASTY A-dITOITD (44
T TLYNIA {£ -sod yo 0171=1 Aq ATuo) z’1x5zy ATTOITD (4
T Ty-LZTHL (v *sod 103) ostp buryooq %
1 {6 'sod 103) zozy ButavagrTed 6€
T z0Ze butxeaqiTed BE
T Zogg butaweqried| wic
T (55 »=3) zZ0z9 butaeaqired LE
(t 50Z doN butaeeg Jeputrid| Asc)
(4 (wtw ubtsep &g @os1d 1) goze Butaeeqrieg 9t
31U
Iad Ajub IsqunN JaedfuoTidracsaq| -sog
z 30
z =beq SIYLZTHI I03 I8ITAINVA

INIWdINDI NOISSIWSN. .. 43M0d
N~ FPDa N op up )

w
-

dibl ¥LLY LE r oAbl

LRFFL Boul 1L ¢ vy

YL LRlAL O - Ardide g
966T-60-60

T D-£09LNIA (v rsod I0J) pTAOTVH Iaysep 13
T B806NIA AD TX0TH Bnydiarria ve
9 (1e -sod 103) Tx6's¢xz'cd I9ddns Isysem zZE
9 6°ZT-ZT6NIA (dZ "sod 303J) AD 9TXGH MaIos XoH 'juTl 1€
T 7 |6-2T-9T6NIQ {15 *sod 3037} AD 9X9W mexos3BS L2
£ Y¥eNIQ AD OTXV¥YH mM3I0B pwal *TAD ke
4 YyeNI1Id AD 9TXSH maID8 pesH *TAD €
T 8L TXG6¢ Puli-0 ze
T 9T-0Z-LZTHL pPIeogqTRUTLLID, oz
T 02T @5 butaburads 6T
9 6°TT-2T6NIQ (Ev+8T-¥) O0EXPYH M3I08 XoH Ul gLiT
9 6°TT-TT6NIA (ce-¥) 0ZXYH #2308 koH -3uT| Wit
IT 6°ZT1-2T6NIA (8-+) TIXYH MBIOS XOH 'JUT LT
T 9T-LZTHL sbessed sTqed 9T
(1 OYT=LZTHL uo ssaxd uoTuTd| S¥T)
T YT-LZTHL 30309 ¥
T ET-LZTHL (punom) xoje3s £T
T ZI-LZTHL (6 *sod x03) Butz ®ouwasyqg Fan
T TT-LZTHL Iean IT
T 6—-LZTHL UOTUTd 6
T 8=LZTHL(¥Z *sod Xoz) Iean [euzejur g
T L—-LZTHIL 1FRYSMOTTOH L
T S~LZTHL (g2 -sod 103) Butaburjunoy [
T P-LZTHL abuetyIojol v
T E~LZTHL bursnoyzwsn €
I HZ~STYLZTUL sbuetypug| gz
T YZ-SZYLZTHL sbuerypug| vz
T T—LZTHL TTeys T

JTun
aed Kjub Jaquny uunm\EOﬂumqnumma *sod
T 30 e~
1 abeg STYLZTHL I0J ISITBILUVA

ININdIND3 NOISSIWSNYHL HIMOd

A T Somies Pn oA



SU

Voor scharnierdelen, assen en aandrijving: zie de
rollenzeef/spiraalzeef

Stickers:
33031601 1
07135301 2

transfer SU + MIEDEMA
spleetwijdte transfer

Rollen SU 35-55:

33060801 6 sorteerrol 35-55/240

121214 - roldeel 35-55

121218 12 eindkap 2108

102142 12 zekeringsring @40 x 1,75
103114 6 spanstift @6 x 70

Schrapers 8U 35-55:

33060301 1 SU240: schraper gem. le rol

33060201 - SU240: schraper gelast, le rol

33060501 4 SU240: schraper gem. 2e-Se rol

33060401 - SU240: schraper gelast, 2e-5e rol

33060701 1 SU240: schraper gem. 6e rol

33060601 - SU240: schraper gelast, 6e rol

40023501 7 kunststof schraper, 330 x 140, voor laatste
reol

121261 - kunststof schraper, L = 330

Rollen SU 40-60:

33021801 6 sorteerrol 40-60/240

Schraperbevestiging:

121216 - roldeel 40-60
121218 12 eindkap 2108
102142 12 zekeringsring @40 x 1,75
103112 6 spanstift @6 x 60
33010108 12 wvulring

Schrapers SU 40-60:
33021101 1 SU240: schraper gem. le rol
33021001 - SU240: schraper gelast, le rol
33021301 4 SU240: schraper gem. 2e-5e rol
33021201 - SU240: schraper gelast, 2e-5e rol
33021601 1 8U240: schraper gem. 6ée rol
33021501 - 8U240: schraper gelast, 6e rol
40024601 6 kunststof schraper, 379 x 140, laatste rol
121260 ~ kunststof schraper, L = 379

-

33030906 bev. hoek L voor le schraper

33030307 - Dbev. hoek R voor le schraper

33031202 - bev. hoek voor tussenschraper

33021701 1 schraperbevestiging links, laatste rol
33021702 1 schraperbevestiging rechts, laatste rol
100122 - tapbout MB x 20 (+nylocmoer en sluitring)
100001 - slotbout M5 x 16

102034 - carxr. sluitring M5

100650 - nylocmoer M5



ONDERDELEN DOSEERHASPEIL
SB000O3

05071830
05071823
05071824

123077
124006

1
8
8
1
1

montagetekening doseerhaspel

doseeras

rechte reek

haakse reek

PVC slang 38/30, L = 600

wormwielreduktor 0,75 kW, N2 = 9,2 tpm, ©35
drukknopschakelaar 1,5-2,5 Amp.

SAMENSTELLING HORIZONTALE VERSTELINRICHTING PLUS PPB

PPB-32/65

SB00037

07180201
123073
124021
07101402

HE R

PPB zeefband 32/65 compleet
rubber afdichting 3250 x 100 x 6
zeefband 6624 x 685, steek 36 mm
wormwielreduktor 1,1 kW, 94 omw./min
drukknopschakelaar

8 draagrol 58/30 met gat ol4,1




sterrol 240 breed

set verbindings-

1
- rubber ster

VERBINDINGS-STERROL (optie)
SB0O0COSS
A7000020

77 P ORI IR TPaH| Sad
P s B T | Ses

osxQH Il 41 zzioa o

e S 3

&H WYY 5 | 5900 T

175 TS £C

-] Bupluysswe ferpaisw [eues epoy “sod ] BupalySsWo ferpiejew inuee opoy nod Mq&inﬂﬂg NQ. mw.&.&q #m.
s oATTS | g |0k 1 bl ARt s el I eshif| ST
Whs WMPOCTOLT Un7E| 7 | soawid ¢ WX NSNS | <1 | gvoal| 9T
L e =T IR 7R 277 FHU[IMS| | [ @oazor] 4
PR USEdoupS] [ [weTery| § opsud | 7 | worsred g7

S\ Umapsyadoapsl [ | 1069600, S WPA| 7 | ST 67 wayowr dznay )
ol ToNES| 1 | eg000Y G AU | PRI 7L 3932 @ PaprIs ||

091 103¥eS| T | ospoauil] [, IANNIOl USSP b | £SO [T
Wrieers| /| 03000 § | RARIOCFOWESOREDRZ| 4 | A< 0| 77
R WRES| /| GEoony & n5°zs doapsTd| /(10702140 "1/
PP RimIuRap| 7 [w9aeriad ot SExolY 3neqdol) T | SSI00N AL
OEg SN[ | [tomel(o] {1 szraHIeqdo| 7| Scioa] S
Os4 SAQT| / |eomerto| ¢I ofH 2soHoUN | or| <&90a] 92
sneg| T (107 sr| €1 o AEENTS | & 1 S00e01| 4T
SUL WL ¥ P 4 1 GBOSOY| 47 2 1| 4sho0/|82

79




Snle(d- 1k o]/ I I 7 I 4 I ] 1 { | ¥

i} gy ]

—\ 0092005y —Zv o:.o!.um o1 8 [N w1 O0g e angagy
Fi7|EX Wiy ——
Mty AL HWolrz o wnte = _ i
o 17T O T st ang _
™ VOO iy
v von | SEUMITI0IGUvANVLS |t R _ —
— [

rorastvots 1suaa v vow | IAISATININ % e =
Svauousg | AR Seddem & wiiery -_.-_.._’ ._._.m _ g

AD 9857 XB W LAGEdY)

9901
AD B8 BH BIDHIOIAN g

k)
AD § W ONRILINTS caommo_,

L1

|
=3 o c A— |
& T 1]
IE 1 1
: _ (1 i
K [ 1 !
: | “ |
ey H |
; | I .
i 1N Ll
C _ i _
e [ 1 _
i 11 | _
: \ | it N
o ) — W b HHHHHH“_ m m _
JW Y on Vm If 1 [
: E)— _ﬁ\ . “ I | “
IS u \
- nnm
: ,m | ik i
il 1 Ll
Il 1 [
I 1 [ _
i "
I 1 |
4 _ _
_

g

_ 0982005¥
kA BN T4

EZ9001 _

I EEE LR oL I
IIIIIII = - — —1- CESZOOSY

N =] [T _

21 UvL3d wn BB PN
4 ‘ 200200
1 og

v : AT Cg LIS

80

i I N I | 7 I H i L] I L I ]




INDEX

AANDRIJVING .
AANHAATMOMENTEN . . .
AANSLUITEN EN GEBRUIK
AANSPRAKELIJKHEID
ACCESSOIRES

ACCESSOIRES SU .
AFSTANDSBEDIENING
AFSTANDSBEDIENING SB- CONTROL
AFVOERBANDJES A o ¢

BEDRIJFSKLAAR MAKEN
BESTEMMING .
BUNKERUITLOOP

DOORSNEDEN
DOSEERHASPEL
DRAAGROLLEN

ELEKTRISCH SCHEMA

ELEKTRISCH SCHEMA SU
ELEKTRISCHE HOOGTEVERSTELLING
ELEKTROMOTOREN . .

EXTRA ELEKTRISCHE AANSLUITING

GARANTIE
GEBRUIK
GRONDZEEF

HOOGTEVERSTELLING .
HORIZONTALE VERSTELINRICHTING

KETTINGEN ROLLENZEEF
KOELVENTILATOR

LOSBODEM
LOSBODEMKETTINGEN

ONDERDELEN
ONDERHOUD . .
OVEREENKOMSTIGHEIDSVERKLARING

PPB

ROLLENREINIGER
ROLLENZEEF

14,

53,

3 g

11,

12,

34
21
13

27
39
56
73
17
11
32
30
78
48
60
66
25
15
13
16

25
78

21
19

15
20

24

18

78

50
40

81



SB-CONTROL . .
SB-CONTROL, MONTAGE
SCHAARZIJDEN
SCHAKELKAST SB
SCHAKELKAST SB- CONTROL
SCHAKELKAST &8U c
SCHEMA

SCHRAPERS.
SPIRAALROLLEN
STARTCONTROL

STICKERS

STORTBUNKER o
STORTBUNKER MET EXACTO
STORTSCHOT a o
sU

TAB

TAB 31/75 a c
TECHNISCHE GEGEVENS
TRANSPORT
TRANSPORTBANDEN
TREKBOOM
TROMMELMOTOR

US - SENSOREN

VAB
VAE 31/75

VEILIGHEIDSVOORSCHRIFTEN

VERBINDINGS-STERROL
VERSTELINRICHTING
VOORSORTEERDER

82

15,

17,

22,

57,

53,

5,

20,

18,

17,

72
68
44
63
70
67
60
19
43
14

26
38
80
77

439
47

18
19
17
75

69

49
46

79
36
20



